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(*) C-V-P negli ultimi 6 mesi; Vp: vittorie in carriera sul pesante

LA TESTE DE BUCH GALOPPO

 (1)

mercoledì  1 aprile 2026
Ippica Complementare

1 15,57 Pr.Societe Des Courses De Lan Mt. 1200 
 
E. 27.400 - PIANA - per cavalli di 3 anni - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 PAS DANSANT (6) 56½ A Werle  7-1-0 (0)
Marc Fabre - O Trigodet S

  2 MAI DIRE MAI (9) 56½ T Bachelot  5-1-0 (1)
Frassetto Stables Llc - G Bietolini

  3 MATAKI (10) 56½ H Mouesan  6-2-1 (2)
B Hermelin Le Marais - Jean Claude Rouget S

  4 THE BLACK STONE (3) 56½ A Gutierrez Val 11-1-3 (1)
Jsoubagne Mme C Chassaigne - J Soubagne

  5 INDY B (4) 55½ A Orani  4-1-2 (0)
Athena Thoroughbred Racing - A Watson

  6 SENATRICE (8) 55½ H Besnier  8-2-0 (0)
Jean Pierre Joseph Dubois - P Cottier

  7 STERNLE (5) 55½ I Mendizabal  1-0-0 (0)
G Barber Team Valor Internati. - D Schoenherr

  8 VALDORCIA (7) 55½ T Piccone  2-1-1 (0)
Godolphin Snc - C Appleby

  9 THE BEST GLORY (1) 55½ S Le Quilleuc  6-2-0 (2)
Anthony Lopez - A Estrabol

 10 MARYZIA (2) 55½ N M Lopes Duarte 6-1-1 (1)
Carlos Eduardo Silva Santiste. - Tj Martins Novais

Pronostico:

2 16,32 Pr.Testa In Bogio Stakes Mt. 1900 
 
E. 20.101 - PIANA - per cavalli di 3 anni - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 LAPENTY (1) 56½ Guillaume Guedj-Gay 1-1-0 (1)
Gerard Augustin Normand - L Gadbin S

  2 PLUTARQUE (2) 56½ I Mendizabal  4-1-0 (0)
Steeve Berland - O Trigodet S

  3 PELIGROSO (5) 56½ H Besnier  2-1-0 (0)
Jean Pierre Joseph Dubois - P Cottier

  4 MAGDA (10) 56½ H Mouesan  5-1-0 (1)
Friedrider - Jean Claude Rouget S

  5 SPORT WOOD (8) P 56½ A Gutierrez Val 1-1-0 (1)
Gaugustin Normand S Lahmi - Philippe Sogorb

  6 NEW RUN (9) 56½ T Bachelot  2-1-0 (0)
Aory Lavollee T Menanteau - Ch Gourdain S

  7 MICOCOULIER (4) 56½ A Werle  1-1-0 (1)
Searching Snc C Marcellin - A Watrigant S

  8 BARISTO (3) P 56½ J B Eyquem  6-1-1 (1)
Mme Waltraut Spanner - Jean Claude Rouget S

  9 CHILL Y FLAMA (7) 55½ T Piccone  4-0-0 (1)
Mme Sibylle Egloff - Ha Pantall S

 10 SHEERAN (6) 55½ E Corallo  3-1-0 (1)
Freres Wertheimer - Christophe Ferland S

Pronostico:

3 17,07 Pr.Societe Des Courses De Tar Mt. 2000 
 
E. 19.200 - PIANA HAND - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 EUSKADI (9) 61  L Poggionovo  9-1-1 (1)
Olivier Mestelan - Ch Gourdain S

  2 BELLE ANSE (2) 61  M Le Callonec 25-4-10 (0)
Mme Axelle Negre De Watrigant - Damien De Watrigant

  3 LIVRY (1) 59½ S Le Quilleuc  6-3-0 (0)
Gerard Augustin Normand - Jean Claude Rouget S

  4 VERITABLE (15) 59  Guillaume Guedj-Gay 33-5-10 (4)
L Moutoussamy - S Gavilan

  5 SIEGLINDE (13) P 59  G Trolley De Prevaux 13-2-5 (0)
Scuderia Micolo Snc - D Schoenherr

  6 NIKOLAJ (5) 59  I Mendizabal 25-3-11 (3)
Scuderia Micolo Snc - D Schoenherr

  7 ZVALIKOVA (14) 58  F Lefebvre  14-3-4 (2)
Eric Conoir - A Fouassier

  8 ABACUR (10) 57½ M Foulon  6-2-0 (1)
Alvaro Urbano Roldan - Rc Montenegro

  9 MANGAKEN (4) 56  E Corallo  29-3-9 (1)
Marta Perez Carlos - A Sanchez Martin

 10 PIANO MAN (3) 56  V Seguy  32-5-11 (1)
Domingos Miguel Batista Ribei. - Aj Baptista Ribeiro De Abreu

 11 CHAI D'OEUVRE (12) 56  A Werle  20-3-9 (3)
Patrick Dufreche - P Dufreche

 12 VA S'Y MIX (6) P 56  H Mouesan  49-3-28 (2)
Yfremiot Lporte E Campels - O Trigodet S

 13 KIRBY (16) P 55½ D Alberca-Gavilan 16-4-3 (2)
Scea Gaillard - Philippe Sogorb

 14 ROSE OF THE CITY (11) 55½ M Protti  11-1-5 (0)
Tiago Pinto Gomes - Ej Ferreira Antunes

 15 SEVEN FOR ALL (8) 55  F Veron  4-0-0 (0)
Cdescourty Sdurando V Barrier - A Tinchon

 16 REMIX (7) 53½ A Gutierrez Val 25-5-5 (4)
Cesar Alonso Vidal De La Pena - C Alonso Pena

Pronostico:

corsa  1
---------------------------------------------------------------------

1  PAS DANSANT  56½ 
  c b 3 - Muhaarar e Tea Dance
  Car: C 8 V 2 P 0  11.500
   An: C 1 V 0 P 0
1  57 A Werle 28/11/25 Pau b 
(Q.E. 8,20) Cond. 2 m.1400 AW 24.700; 1 Pas
Dansant 57; 2 Elegante Woman 55½; 3 Valtrada 
55½; 4 Roman Lady 55½; 5 Charme La Vie 55,5*
(1-3/4-1-3 p.7 s.6) 1.23.50  
5  59 A Werle 28/12/25 Pau b 
(Q.E. 7,30) Cond. 2 m.1600 AW 24.700; 1 
Sorbetto 57*; 2 Radiant 55½; 3 Vaticana 55½; 4 
Canalejas 59; 5 Pas Dansant 59 (3/4-T.-C.T.-3
1/2 p.8 s.2) 1.36.0  
3  59 A Werle 03/02/26 Pau b 
(Q.E. 13,00) Cond. 3 m.1600 AW 20.100; 1 My
Calyx Cen 57; 2 Sorbetto 59*; 3 Pas Dansant 59; 
4 Merle 59; 5 Valtrada 55½ (3 1/2-1 1/2-5-2 1/2
p.6 s.5) 1.33.70  
---------------------------------------------------------------------

2  MAI DIRE MAI  56½ 
  c b 3 - No Nay Never e Mille Fois Merci
  Car: C 6 V 1 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
2  57 A Pouchin 17/10/25 Fon b 
(Q.E. 4,50) Cond. 2 m.1200 p.e. 31.100; 1 Gazi 
54½; 2 Mai Dire Mai 57; 3 Mataki 57; 4 Miss
Apres 53; 5 Numidia 53 (INC.-3 1/2-C.T.-4 1/2 p.6 
s.3) 1.08.48  
3  57 C Demuro 28/10/25 Cha b 
(Q.E. 1,80) Cond. 2 m.1300 AW 31.100; 1 Thora 
53; 2 Rencontre Sportive 57; 3 Mai Dire Mai 57; 4 
Honey Pearl 55½*; 5 Like Lindy 55½ (1
1/2-T.-2-1/2 p.7 s.5) 1.19.63  
5  57 S Pasquier 28/11/25 Dea b 
(Q.E. 2,40) Cond. 2 m.1300 AW 31.100; 1 
Michael The Great 57; 2 Rencontre Sportive 57; 3 
Kailani 57; 4 Oshia 55½; 5 Mai Dire Mai 57
(INC.-1 1/2-1-1 1/4 p.7 s.1) 1.17.67  
---------------------------------------------------------------------

3  MATAKI  56½ 
  m b 3 - Goken e Mediteranea
  Car: C 7 V 2 P 2  7.590
   An: C 0 V 0 P 0
1  58 H Mouesan 10/09/25 Mdm m 
(Q.E. 3,40) Cond. 2 m.1200 p.e. 21.000; 1 Mataki 
58; 2 Maryzia 54; 3 Asif Ali 58*; 4 Fiery Kitten 
54½; 5 She's Centurion 56½ (4 1/2-6 1/2-1
1/2-1/2 p.8 s.7) 1.14.30  
3  57 C Demuro 17/10/25 Fon b 
(Q.E. 3,40) Cond. 2 m.1200 p.e. 31.100; 1 Gazi 
54½; 2 Mai Dire Mai 57; 3 Mataki 57; 4 Miss
Apres 53; 5 Numidia 53 (INC.-3 1/2-C.T.-4 1/2 p.6 
s.5) 1.08.48  
1  57 H Mouesan 04/11/25 Blb lp 
(Q.E. 4,00) Cond. 2 m.1200 p.e. 24.700; 1 Mataki 
57; 2 Persian Imp Cen 57; 3 Maryzia 55½; 4 The
Black Stone 57; 5 Oshia 55½ (1 1/4-3/4-4 1/2-3
1/2 p.7 s.5) 1.19.43  
---------------------------------------------------------------------

4  THE BLACK STONE  56½ 
  c b 3 - Yafta e Beautiful Love
  Car: C 12 V 2 P 3  24.750
   An: C 1 V 0 P 0
2  57½ C Demuro 18/10/25 Mab m 
(Q.E. 6,40) Hand. 2 m.1200 p.e. 20.200; 1 
Maryzia 57½; 2 The Black Stone 57½; 3 Astrea 
59; 4 Charming Cat 57; 5 Temadiva 54*
(C.INC.-1-2 1/2-1 p.8 s.4) 1.11.5  
4  57 A Gutierrez Val 04/11/25 Blb lp 
(Q.E. 19,00) Cond. 2 m.1200 p.e. 24.700; 1 
Mataki 57; 2 Persian Imp Cen 57; 3 Maryzia 
55½; 4 The Black Stone 57; 5 Oshia 55½ (1
1/4-3/4-4 1/2-3 1/2 p.7 s.2) 1.19.43  
4  57 A Gutierrez Val 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 11,00) Cond. 3 m.1200 p.e. 20.100; 1 The
Best Glory 55½; 2 Maryzia 55½; 3 Viziosa 55½; 
4 The Black Stone 57; 5 Pistoia 55½ (2
1/2-3/4-1/2-C.T. p.7 s.4) 1.18.91  
---------------------------------------------------------------------

5  INDY B  55½ 
  f b 3 - Mehmas e French Rose
  Car: C 5 V 1 P 2  10.519
   An: C 0 V 0 P 0
3  59 Hollie Doyle 15/08/25 New b 
(Q.E. 8,00) Hand. 2 m.1207 p.e. 13.793; 1 French 
Affair 57; 2 Penhallam 59½; 3 Indy B 59; 4 Sunny 
Smile 61; 5 Dark Mandate 54½ (N.-1/2-2 3/4-1
1/2 p.8 s.8) 1.11.95  
2  59½ Hollie Doyle 02/09/25 Goo p 
(Q.E. 3,50) Hand. 2 m.1207 p.e. 20.839; 1 Slay
Queen 60½; 2 Indy B 59½; 3 Anaisa 60 (1 1/2-6
1/2 p.3 s.6) 1.16.38  
13  56 William Cox 11/10/25 Yor b 
(Q.E. 126,00) LRace 2 m.1207 p.e. 80.462; 1 
Division 58½; 2 Boston Dan 58½; 3 Comical Point 
58½; 4 Azleet 56; 5 Flying Comet 58½ (1
3/4-3/4-1/2-1 1/4 p.13 s.13) 1.12.37  
---------------------------------------------------------------------

6  SENATRICE  55½ 
  f b 3 - Persian King e Soony
  Car: C 9 V 2 P 1  460
   An: C 6 V 2 P 0
3  59 H Besnier 21/02/26 Csm b 
(Q.E. 13,00) Hand. 3 m.1300 AW 26.900; 1 
Nekketsu 60; 2 Reve Du Fraisse 60; 3 Senatrice 
59; 4 Balta 52½; 5 Possenhofen 59½ (2 1/2-1
1/2-1/2-1/2 p.12 s.12) 1.15.80  
1  56½ H Besnier 09/03/26 Mav b 
(Q.E. 3,90) Cond. 3 m.1500 AW 19.200; 1 
Senatrice 56½; 2 Pink Roche 56½; 3 Sanawari 
58; 4 Valiente 58; 5 Temadiva 56,5*
(C.T.-4-3/4-1/2 p.9 s.7) 1.29.46  
1  61 H Besnier 22/03/26 Mav b 
(Q.E. 3,60) Hand. 3 m.1500 AW 19.200; 1 
Senatrice 61; 2 The Black Velvet 53; 3 Temadiva 
50½*; 4 Seeshaupt 59½; 5 Beware Of The Bear
56* (1-2-C.INC.-C.INC. p.10 s.2) 1.29.41  
---------------------------------------------------------------------

7  STERNLE  55½ 
  f b 3 - Far Above e Blitzle
  Car: C 2 V 1 P 0  11.500
   An: C 0 V 0 P 0
1  56 G Trolley De Prevaux 02/06/25 Ltd b 
(Q.E. 32,00) Cond. 2 m.1200 p.e. 23.000; 1 
Sternle 56; 2 Volkonskha 58; 3 Hepburn 58; 4 
Tasteful 58; 5 Maryzia 58 (6-T.-C.INC.-3 p.7 s.7)
1.14.31  
3  56½ Mickael Barzalona 27/07/25 Ltd b 
(Q.E. 4,00) Cond. 2 m.1200 p.e. 54.900; 1 Wor
Faayth 56½; 2 Agiota 58; 3 Sternle 56½; 4 Arlong 
Fal 58; 5 Gelinotte 56½ (2 1/2-1/4-1/4-C.T. p.9
s.5) 1.10.8  
---------------------------------------------------------------------

8  VALDORCIA  55½ 
  f b 3 - Oasis Dream e Vercelli
  Car: C 3 V 1 P 2  10.201
   An: C 0 V 0 P 0

3  58 William Buick 18/09/25 Kem aw 
(Q.E. 4,00) Novices 2 m.1207 AW 12.644; 1 
Barefoot Beach 58; 2 Bintola 58; 3 Valdorcia 58; 
4 Khafar 58; 5 Bessie Wallis 58 (3-1 1/2-1 1/4-3/4
p.10 s.8) 1.12.80  
3  55 Toby Moore 10/10/25 Kem aw 
(Q.E. 4,50) Novices 2 m.1207 AW 12.644; 1 Tarot 
58; 2 Albaydaa 58; 3 Valdorcia 55; 4 Seance 58; 
5 Case Study 58 (2 1/4-N.-5-2 1/2 p.9 s.4)
1.11.85  
1  55 Toby Moore 29/10/25 Kem aw 
(Q.E. 2,75) Novices 2 m.1408 AW 12.644; 1 
Valdorcia 55; 2 Archer's Grace 58; 3 Too Hot To
Tango 58; 4 Loving Queen 58; 5 Samisen 58 (2
1/2-1/2-1 1/4-4 p.9 s.1) 1.26.75  
---------------------------------------------------------------------

9  THE BEST GLORY  55½ 
  f b 3 - Romanised e Wondrous Scene
  Car: C 7 V 3 P 0  25.000
   An: C 1 V 1 P 0
11  56 A Lemaitre 14/08/25 Dea m 
(Q.E. 54,00) Cond.  m.1300 p.e. 260.000; 1 Cape
Orator 57½; 2 Street Show 57½; 3 Go Man 57½; 
4 New Vega 56; 5 Flying Comet 57½ (3 1/2-1/2-1
1/4-C.INC. p.14 s.1) 1.17.3  
8  57½ M Protti 31/10/25 Cha b 
(Q.E. 11,00) Hand. 2 m.1400 AW 25.900; 1 Pitch
Perfect 52; 2 Duchesse Manoir 53; 3 Alhaeba 
58½; 4 Remenber Chope 51; 5 Protagonist 52½
(4-1 1/4-1/2-1/2 p.13 s.12) 1.25.15  
1  55½ S Le Quilleuc 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 13,00) Cond. 3 m.1200 p.e. 20.100; 1 The
Best Glory 55½; 2 Maryzia 55½; 3 Viziosa 55½; 
4 The Black Stone 57; 5 Pistoia 55½ (2
1/2-3/4-1/2-C.T. p.7 s.1) 1.18.91  
---------------------------------------------------------------------

10 MARYZIA  55½ 
  f b 3 - Calyx e Antonella
  Car: C 7 V 1 P 2  2.760
   An: C 1 V 0 P 0
1  57½ Nm Lopes Duarte 18/10/25 Mab m 
(Q.E. 5,40) Hand. 2 m.1200 p.e. 20.200; 1 
Maryzia 57½; 2 The Black Stone 57½; 3 Astrea 
59; 4 Charming Cat 57; 5 Temadiva 54*
(C.INC.-1-2 1/2-1 p.8 s.5) 1.11.5  
3  55½ Nm Lopes Duarte 04/11/25 Blb lp 
(Q.E. 12,00) Cond. 2 m.1200 p.e. 24.700; 1 
Mataki 57; 2 Persian Imp Cen 57; 3 Maryzia 
55½; 4 The Black Stone 57; 5 Oshia 55½ (1
1/4-3/4-4 1/2-3 1/2 p.7 s.3) 1.19.43  
2  55½ R Sousa Ferreira 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 4,50) Cond. 3 m.1200 p.e. 20.100; 1 The
Best Glory 55½; 2 Maryzia 55½; 3 Viziosa 55½; 
4 The Black Stone 57; 5 Pistoia 55½ (2
1/2-3/4-1/2-C.T. p.7 s.6) 1.18.91  

corsa  2
---------------------------------------------------------------------

1  LAPENTY  56½ 
  m b 3 - Ectot e Leaupartie
  Car: C 1 V 1 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
1  56 M Guyon 06/10/25 Lem m 
(Q.E. 4,70) Cond. 2 m.1950 p.e. 14.600; 1 
Lapenty 56; 2 Nabab 'k 58*; 3 Avisio 58; 4 Le
Senonnais 58; 5 Roberto Pesto 58 (C.INC.-3/4-1
1/2-1/2 p.12 s.3) 2.07.57  
---------------------------------------------------------------------

2  PLUTARQUE  56½ 
  m b 3 - Victor Ludorum e Phenomenologie
  Car: C 5 V 1 P 0
   An: C 1 V 1 P 0
2  58 A Gutierrez Val 22/10/25 Pau b 
(Q.E. 4,20) Cond. 2 m.2000 AW 21.000; 1 Texas
Wood 58; 2 Plutarque 58; 3 Hercule Star 58; 4 
Graswang 58*; 5 Capitol Hill 58 (INC.-3/4-2 1/2-2
1/2 p.10 s.9) 2.07.50  
3  58 I Mendizabal 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 3,20) Cond. 2 m.1600 AW 21.000; 1 
Wittelsbach 58; 2 Ice Cracker 58; 3 Plutarque 58; 
4 Pianoteur 58; 5 Espronceda 55½ (1 1/4-2
1/2-1/2-2 1/2 p.9 s.1) 1.37.20  
1  58 I Mendizabal 20/02/26 Pau b 
(Q.E. 4,10) Cond. 3 m.2000 AW 19.200; 1 
Plutarque 58; 2 Ciao Nene 58; 3 Karandash 56; 
4 Peligroso 56; 5 Au Dela Des Mers 54½ (3-1
1/4-T.-1 p.13 s.1) 2.04.0  
---------------------------------------------------------------------

3  PELIGROSO  56½ 
  c b 3 - Zarak e Peligrosa
  Car: C 2 V 1 P 0
   An: C 2 V 1 P 0
4  56 H Besnier 20/02/26 Pau b 
(Q.E. 3,90) Cond. 3 m.2000 AW 19.200; 1 
Plutarque 58; 2 Ciao Nene 58; 3 Karandash 56; 
4 Peligroso 56; 5 Au Dela Des Mers 54½ (3-1
1/4-T.-1 p.13 s.2) 2.04.0  
1  58 H Besnier 02/03/26 Lls b 
(Q.E. 3,40) Cond. 3 m.2400 AW 19.200; 1 
Peligroso 58; 2 Simplythebest 58; 3 Terfaas
Desert 55½; 4 Camber Sands 56½; 5 Princess
Alice 55 (5-1 1/4-C.INC.-3 p.7 s.4) 2.37.6  
---------------------------------------------------------------------

4  MAGDA  56½ 
  m b 3 - Pinatubo e Mint Julep
  Car: C 6 V 1 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
4  57½ M Grandin 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 2,80) Cond. 2 m.2000 AW 24.700; 1 Texas
Wood 57½; 2 Le Legionnaire 57½; 3 Madridista 
57½; 4 Magda 57½; 5 Lady Gatsby 56
(3/4-INC.-2-INC. p.7 s.2) 2.06.20  
3  57 Jb Eyquem 13/01/26 Pau b 
(Q.E. 7,00) Cond. 3 m.2000 AW 20.100; 1 
Madame Ly 57½; 2 French Colorado 57½; 3 
Magda 57; 4 Le Legionnaire 57; 5 Lady Gatsby
55½ (T.-1/2-1 1/4-4 p.5 s.3) 2.05.70  
4  57 H Mouesan 20/02/26 Pau b 
(Q.E. 8,60) Cond. 3 m.2000 AW 20.100; 1 
Madridista 57; 2 Texas Wood 59; 3 Carcagny 
55½; 4 Magda 57; 5 New Run 57
(T.-3/4-C.INC.-3/4 p.5 s.5) 2.05.10  
---------------------------------------------------------------------

5  SPORT WOOD  56½ 
  m b 3 - Wooded e Sport Game
  Car: C 1 V 1 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
1  58 A Gutierrez Val 21/10/25 Blb m 
(Q.E. 6,10) Cond. 2 m.1900 p.e. 21.000; 1 Sport
Wood 58; 2 Ariosto 58; 3 I Liked It 58; 4 Benefact 
55½; 5 Urbes 58 (3 1/2-4 1/2-2 1/2-1 3/4 p.12 s.5) 
2.17.48  
---------------------------------------------------------------------

6  NEW RUN  56½ 
  m b 3 - Muhaarar e No Run No Pay
  Car: C 2 V 1 P 0
   An: C 2 V 1 P 0

1  58 M Foulon 30/01/26 Pau b 
(Q.E. 8,90) Cond. 3 m.2000 AW 19.200; 1 New
Run 58; 2 Cracking Good Time 56½; 3 Papito 58; 
4 Decla 58; 5 Imperial Chope 53½ (1 1/4-3 1/2-1
3/4-7 p.10 s.6) 2.04.10  
5  57 M Foulon 20/02/26 Pau b 
(Q.E. 4,30) Cond. 3 m.2000 AW 20.100; 1 
Madridista 57; 2 Texas Wood 59; 3 Carcagny 
55½; 4 Magda 57; 5 New Run 57
(T.-3/4-C.INC.-3/4 p.5 s.4) 2.05.10  
---------------------------------------------------------------------

7  MICOCOULIER  56½ 
  c b 3 - Cloth Of Stars e High Live
  Car: C 2 V 1 P 0
   An: C 1 V 1 P 0
3  58 M Barzalona 08/09/25 Blb m 
(Q.E. 7,00) Cond. 2 m.1600 p.e. 32.000; 1 
Lyneham 58; 2 My Calyx Cen 58; 3 Micocoulier 
58; 4 Saint Martin 58; 5 Wittelsbach 58 (1/2-1-1
1/4-3/4 p.9 s.2) 1.43.64  
1  58 A Werle 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 3,20) Cond. 3 m.1900 p.e. 19.200; 1 
Micocoulier 58; 2 Yo Soy 54½; 3 Monte Cupolino 
58; 4 Urbes 58; 5 Violet Leduc 56 (1 3/4-2-4 1/2-1 
1/2 p.8 s.5) 2.16.4  
---------------------------------------------------------------------

8  BARISTO  56½ 
  m b 3 - Zelzal e Bangalore
  Car: C 7 V 1 P 2  8.740
   An: C 1 V 0 P 0
4  57 Jb Eyquem 25/10/25 Blb p 
(Q.E. 10,00) Cond. 2 m.1900 p.e. 24.700; 1 Van
Blutch 57; 2 Habibi 55½; 3 Valpovo 57; 4 Baristo 
57; 5 Yser 57 (3/4-2-3/4-9 p.7 s.5) 2.22.84  
4  57 Jb Eyquem 27/11/25 Sdp b 
(Q.E. 4,80) Cond. 2 m.1800 p.e. 24.700; 1 Habibi 
55½; 2 Just For Meme 55½; 3 Mon Paulin 57; 4 
Baristo 57; 5 French Colorado 57 (3-3/4-1/2-3/4
p.8 s.6) 1.50.15  
4  57 Jb Eyquem 01/03/26 Tou lp 
(Q.E. 5,50) Cond. 3 m.1600 p.e. 20.100; 1 
Vaticana 55½; 2 Nebur 57; 3 Aspire 55½; 4 
Baristo 57; 5 Queen Mekhtaal 55½ (1 1/4-3-1
1/2-1 3/4 p.6 s.3) 1.42.19  
---------------------------------------------------------------------

9  CHILL Y FLAMA  55½ 
  f b 3 - Lope Y Fernandez e Chill Out
  Car: C 5 V 1 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
2  55½ T Piccone 14/10/25 Cha m 
(Q.E. 12,00) Cond. 2 m.1600 p.e. 31.100; 1 
Lyneham 57; 2 Chill Y Flama 55½; 3 Imperior 57; 
4 Seneque 57; 5 St Marksman 54½ (1
1/4-C.INC.-C.INC.-6 1/2 p.8 s.1) 1.41.7  
4  55½ S Pasquier 11/11/25 Tou lp 
(Q.E. 7,50) LRace 2 m.1600 p.e. 54.900; 1 Go
Man 57; 2 Madame Ly 55½; 3 Canalejas 57; 4 
Chill Y Flama 55½; 5 Ladja 55½ (1 1/4-1/2-2-1/4
p.7 s.6) 1.41.20  
3  55½ T Piccone 04/03/26 Lem lp 
(Q.E. 3,40) Cond. 3 m.1600 p.e. 20.100; 1 
Moonlabel 55½; 2 Indifferente 55½; 3 Chill Y
Flama 55½; 4 Komet Chop 57*; 5 Meisho Sugar
55½ (1-3-C.T.-4 p.7 s.1) 1.38.85  
---------------------------------------------------------------------

10 SHEERAN  55½ 
  f b 3 - Dubawi e Solsticia
  Car: C 4 V 1 P 0
   An: C 1 V 1 P 0
2  58 Maxime Guyon 25/09/25 Cha m 
(Q.E. 2,40) Cond. 2 m.1600 p.e. 27.400; 1 Ahalya 
58; 2 Sheeran 58; 3 Palm Springs 58; 4 Jannet 
56; 5 Anashkaya 56 (1-2-2 1/2-T. p.11 s.4)
1.42.43  
3  58 M Guyon 01/11/25 Dea b 
(Q.E. 1,80) Cond. 2 m.1900 AW 27.400; 1 Lethal
Beauty 58; 2 Proxima Du Centaur 55½; 3 
Sheeran 58; 4 Zeudi 58*; 5 Priory Rose 53½ (1
1/4-2 1/2-1 1/2-T. p.9 s.9) 2.00.42  
1  58 Christophe Soumillon 28/02/26 Fon m 
(Q.E. 2,80) Cond. 3 m.2200 p.e. 24.700; 1 
Sheeran 58; 2 Jannet 58; 3 Rumpumpel 53½; 4 
Rigel Blue 58; 5 Bourbon Moon 58 (T.-C.INC.-6-1
3/4 p.14 s.14) 2.19.80  

corsa  3
---------------------------------------------------------------------

1  EUSKADI  61  
  m b 4 - City Light e Saturnine
  Car: C 11 V 2 P 2  28.600
   An: C 2 V 0 P 0
2  57 M Foulon 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 5,40) Cond. 3+ m.2000 AW 20.100; 1 
Future Fate 56; 2 Euskadi 57; 3 Russipant Fal 
56; 4 Retiro 55; 5 Alpage 54½
(C.INC.-C.INC.-1-INC. p.10 s.4) 2.03.80  
5  56½ C Lecoeuvre 14/01/26 Csm b 
(Q.E. 7,00) Hand. 4+ m.2000 AW 50.900; 1 
Central Park West 56½; 2 Kahuna 60; 3 Grand
Balcon 53½; 4 Aloysius 56½; 5 Euskadi 56½
(1/2-T.-INC.-INC. p.16 s.13) 1.58.73  
7  57 C Lecoeuvre 18/02/26 Csm b 
(Q.E. 5,80) Hand. 4+ m.2000 AW 50.900; 1 Big
Log 54½; 2 Watch Him 59*; 3 Al Almarchal 52½; 
4 Linfasommer 54½; 5 Campelo 54½
(C.INC.-1/2-1 1/4-INC. p.16 s.11) 2.00.37  
---------------------------------------------------------------------

2  BELLE ANSE  61  
  f b 6 - Born To Sea e Belle Lagune
  Car: C 30 V 5 P 13  78.750
   An: C 1 V 0 P 0
3  67½ L Urbano Aguero 15/11/25 Mdm p 
(Q.E. 0,00) Cond. 4+ m.1600 p.e. 13.700; 1 We
Ride The World 69*; 2 Etatique 68*; 3 Belle Anse 
67½; 4 El Torero 67; 5 Georges Ville 69 (5
1/2-C.T.-5-T. p.7 s.5) 1.42.30  
7  52½ M Le Callonec 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 24,00) Cond. 3+ m.2000 AW 20.100; 1 
Future Fate 56; 2 Euskadi 57; 3 Russipant Fal 
56; 4 Retiro 55; 5 Alpage 54½
(C.INC.-C.INC.-1-INC. p.10 s.7) 2.03.80  
9  59 M Le Callonec 09/01/26 Pau b 
(Q.E. 23,00) Hand. 5+ m.2000 AW 22.100; 1 
Haussez 56½; 2 El Torero 52½; 3 Calon Lan 
53½; 4 Goldensim 51; 5 Darabjir 57½
(2-C.INC.-1/2-T. p.14 s.10) 2.03.30  
---------------------------------------------------------------------

3  LIVRY  59½ 
  f b 4 - Le Havre e Lidana
  Car: C 7 V 3 P 1  1.050
   An: C 2 V 2 P 0
2  54½ S Le Quilleuc 30/11/25 Tou lp 
(Q.E. 7,60) Hand. 3 m.2000 p.e. 19.200; 1 Ride
On 55; 2 Livry 54½; 3 Escape Game 58*; 4 
Dschingis Power 58; 5 Vivre Libre 55½ (1/2-3
1/2-3/4-1/2 p.12 s.3) 2.12.20  

1  54½ S Le Quilleuc 02/01/26 Pau b 
(Q.E. 4,80) Hand. 4 m.2000 AW 19.200; 1 Livry 
54½; 2 Chateau Esquiule 56; 3 Neuschwanstein 
54½; 4 Burning Heart 54; 5 Lady Cool 54½ (1
1/4-INC.-1-INC. p.15 s.5) 2.03.40  
1  58½ C Demuro 11/02/26 Csm b 
(Q.E. 4,00) Hand. 4 m.2000 AW 24.000; 1 Livry 
58½; 2 Beetlejuice 60; 3 Plata D Octobre 54½; 4 
Mungasha 51; 5 Rue De L'Odeon 55
(3/4-3/4-T.-1/2 p.14 s.8) 1.59.33  
---------------------------------------------------------------------

4  VERITABLE  59  
  c b 6 - Ribchester e Absolutely True
  Car: C 39 V 6 P 15  102.990
   An: C 2 V 0 P 0
3  59½ D Santiago 21/11/25 Blb lp 
(Q.E. 3,10) Hand. 4+ m.1900 p.e. 19.200; 1 Chai
D'Oeuvre 53½; 2 Denisjonh 58½*; 3 Veritable 
59½; 4 Nolito 60; 5 Haussez 57½ (3/4-2-3-3/4
p.12 s.12) 2.12.87  
6  58 M Romary 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 9,90) Hand. 4+ m.1900 p.e. 19.200; 1 Roi
De L'Air 56; 2 Nikolaj 59; 3 Kar Vert 54½; 4 Chai
D'Oeuvre 56; 5 Nolito 58½ (T.-2 1/2-5-1 1/2 p.16
s.14) 2.14.17  
2  59½ G Guedj Gay 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 5,00) Hand. 4+ m.2400 p.e. 19.200; 1 Mad
Whip 54½; 2 Veritable 59½; 3 Swiss Money 59½; 
4 Nikolaj 59½; 5 Poca Gen 59½ (1/2-T.-1/4-1
p.15 s.7) 2.37.86  
---------------------------------------------------------------------

5  SIEGLINDE  59  
  f b 4 - Toronado e True Caller
  Car: C 15 V 2 P 6  30.250
   An: C 0 V 0 P 0
1  60* G Trolley De Prevaux 05/08/25 Ltd b 
(Q.E. 4,40) Hand. 3 m.1800 p.e. 19.200; 1 
Sieglinde 60*; 2 Escape Game 59½; 3 La
Ferretcapienne 50; 4 Barantin 62; 5 Amity 50
(N.-1 1/4-T.-3/4 p.12 s.7) 1.52.46  
4  62* G Trolley De Prevaux 17/09/25 Tou m 
(Q.E. 8,70) Hand. 3 m.2400 p.e. 19.200; 1 Jerry
Lee 49; 2 Sakhaline 61; 3 Jurmala 60½; 4 
Sieglinde 62*; 5 Blue Seabird 60 (INC.-2 1/2-3-1
1/2 p.8 s.8) 2.32.90  
10  61½* G Trolley De Prevaux 10/10/25 Tou b 
(Q.E. 18,00) Hand. 3 m.2400 p.e. 19.200; 1 
Orisson 58; 2 The Black Sky 60; 3 Flash Man 
60½*; 4 Sakhaline 60½; 5 Storm Star 57* (1 1/4-1 
3/4-C.T.-1 p.14 s.9) 2.30.0  
---------------------------------------------------------------------

6  NIKOLAJ  59  
  m b 6 - Zarak e Blue Note
  Car: C 30 V 4 P 12  73.460
   An: C 2 V 0 P 0
6  59½ D Santiago 20/04/25 Tou lp 
(Q.E. 8,70) Hand. 4+ m.2400 p.e. 20.000; 1 Hatim 
55; 2 Gloriette San 56½; 3 Philippo 55½; 4 Bel
Aristo 54½; 5 Spanish Light 58 (3/4-C.INC.-3
1/2-1 1/4 p.16 s.6) 2.27.70  
2  59 R Sousa Ferreira 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 33,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 19.200; 1 Roi
De L'Air 56; 2 Nikolaj 59; 3 Kar Vert 54½; 4 Chai
D'Oeuvre 56; 5 Nolito 58½ (T.-2 1/2-5-1 1/2 p.16
s.13) 2.14.17  
4  59½ R Sousa Ferreira 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 4,20) Hand. 4+ m.2400 p.e. 19.200; 1 Mad
Whip 54½; 2 Veritable 59½; 3 Swiss Money 59½; 
4 Nikolaj 59½; 5 Poca Gen 59½ (1/2-T.-1/4-1
p.15 s.10) 2.37.86  
---------------------------------------------------------------------

7  ZVALIKOVA  58  
  f b 5 - Le Havre e Zvalinska
  Car: C 18 V 4 P 7  59.700
   An: C 1 V 1 P 0
6  55½ A Hamelin 15/11/25 Lcl lp 
(Q.E. 14,00) Cond. 4+ m.1800 p.e. 34.800; 1 
Climate Change 59½; 2 Drumard 57*; 3 Crew
Dragon 57; 4 Bon Esprit 57; 5 Aquila Volante 57
(2 1/2-INC.-9-1 1/4 p.7 s.4) 1.58.40  
2  53* M Le Callonec 29/11/25 Lim b 
(Q.E. 0,00) Cond. 4+ m.1400 p.e. 7.200; 1 
Shamabend 57*; 2 Zvalikova 53*; 3 Zoffwaltz 
54*; 4 Royal Shake 58; 5 Moncayo 53½ (7-1
1/2-1 1/2-C.T. p.6 s.6) 1.24.4  
1  57½ F Lefebvre 02/03/26 Lls b 
(Q.E. 26,00) Recl. 4+ m.2150 AW 15.400; 1 
Zvalikova 57½; 2 Disturbed 58; 3 Nepalais 56½*; 
4 Vadirum 61; 5 Skimbleshanks 52,5*
(C.INC.-3-3/4-1/2 p.11 s.4) 2.14.5  
---------------------------------------------------------------------

8  ABACUR  57½ 
  c b 5 - City Light e Sea Life
  Car: C 7 V 3 P 0  8.000
   An: C 4 V 0 P 0
8  60 I Mendizabal 24/02/26 Csm m 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.1500 p.e. 24.000; 1 Self
Solution 57½; 2 Amedras 59½*; 3 Wind Of
Change 54½; 4 Rooftop 58*; 5 Ananteal 62* (1-1
1/4-1 1/4-1/4 p.15 s.16) 1.33.8  
8  60 I Mendizabal 01/03/26 Tou lp 
(Q.E. 6,50) Hand. 4+ m.1600 p.e. 19.200; 1 Sir
Crater 56; 2 Nova Hope 55½; 3 Another Rose 
59½; 4 Rapido Presto 54½; 5 Noce De Rubis 59½ 
(3-1-1 1/2-INC. p.13 s.10) 1.42.50  
11  58½ M Foulon 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 17,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 19.200; 1 Roi
De L'Air 56; 2 Nikolaj 59; 3 Kar Vert 54½; 4 Chai
D'Oeuvre 56; 5 Nolito 58½ (T.-2 1/2-5-1 1/2 p.16
s.9) 2.14.17  
---------------------------------------------------------------------

9  MANGAKEN  56  
  c b 5 - Goken e Mangaia
  Car: C 33 V 3 P 12  44.250
   An: C 5 V 0 P 0
3  55½ V Alonso Vidal De La Pena 23/02/26 Pau b 
(Q.E. 12,00) Recl. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 Mr
Fleurant 59; 2 Wellington Premier 57½; 3 
Mangaken 55½; 4 Kirby 56; 5 Salsa Rose 54½
(1 1/2-3/4-C.T.-T. p.15 s.6) 1.33.20  
10  59 A Werle 01/03/26 Tou lp 
(Q.E. 15,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 19.200; 1 Sir
Crater 56; 2 Nova Hope 55½; 3 Another Rose 
59½; 4 Rapido Presto 54½; 5 Noce De Rubis 59½ 
(3-1-1 1/2-INC. p.13 s.3) 1.42.50  
9  65½ E Corallo 23/03/26 Mdm b 
(Q.E. 16,00) Hand. 4+ m.1200 p.e. 16.300; 1 
Garris 57½; 2 Lauper 64; 3 Etatique 62*; 4 Hong
Kong Star 57*; 5 Silahai Girl 56½ (2-INC.-1/4-1/2
p.16 s.6) 1.13.0  
---------------------------------------------------------------------

10 PIANO MAN  56  
  c b 6 - Anodin e Princess Charm
  Car: C 37 V 5 P 14  71.540
   An: C 0 V 0 P 0
1  58½ Nm Lopes Duarte 28/05/25 Tou m 
(Q.E. 11,00) Hand. 4+ m.2400 p.e. 17.000; 1 
Piano Man 58½; 2 Catch The Stars 57½; 3 
Avernes 59*; 4 Temple Gate 59½; 5 Snatcher
57½ (1/4-1-1/2-2 1/2 p.16 s.11) 2.27.60  



LA TESTE DE BUCH GALOPPO

 (2)

mercoledì  1 aprile 2026
Ippica Complementare

4 17,42 Pr.Port Ostreicole De La Test Mt. 3900 
 
E. 26.000 - SIEPI HAND - per cavalli di 5 anni ed oltre - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 ASTALAVISTA () P 71½ D Carre  19-1-9 (1)
Georges Plisson - Ch Plisson S

  2 BEAU DINO () P 71½ T Dumouch  20-0-4 (0)
Nv Etoile - J Planque S

  3 MY WAY () 71  A Moriceau 30-10-10 (7)
Friedrich Gang - Jl Pelletan

  4 BUMBASIA () P 71  T Jaguelin  21-1-10 (1)
Ludovic Cadot - L Cadot

  5 DO RE MIX () 70½ Q Defontaine  14-4-5 (4)
Herve Devillairs - Jp Daireaux S

  6 HOLIGAN DU BERLAIS () 70½ R Mayeur  17-1-9 (0)
Ludovic Cadot - L Cadot

  7 KLOVIS BLEUE () 70  D Gallon  14-0-6 (0)
Vchatellier D Esnault - V Chatellier

  8 LADY ANGE WIN () 69½ B Lestrade  18-1-6 (1)
James Frost - M Seror S

  9 VADIVAR () 67  M Zitiou-Collonges 4-0-0 (0)
Didier Clos - Chaille Chaille Pamart S

 10 KARESSE DU LARGE () 67  M Chailloleau  14-0-2 (0)
Wh Sourcing - Jl Pelletan

 11 MARS ATTACK () P 65  Z Donnais  13-1-4 (1)
Joel Barrao - J Barrao

Pronostico:

5 18,15 Pr.Societe Des Courses De Pom Mt. 1600 
 
E. 16.300 - PIANA HAND - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 TALISMAN TOUCH (12) 60  M Lauron  47-7-20 (8)
Elisabeth Bazire - E Bazire

  2 VARENNE (5) 60  L Poggionovo  11-1-2 (0)
Ctsse Hubert De Pourtales - Ch Gourdain S

  3 SALSA ROSE (16) 60  A Gavilan  15-3-1 (0)
Jimmy Martin - Jim Martin

  4 ZOFFWALTZ (6) P 60  Ricardo Ferreira 38-5-12 (2)
Domingos Miguel Batista Ribei. - Tj Martins Novais

  5 GONDOLO (13) 60  A Werle  12-1-1 (1)
Patrick Dufreche - P Dufreche

  6 ALPHABIA (4) 60  N M Lopes Duarte 19-3-1 (1)
Finca Cas Sant Sl - Tj Martins Novais

  7 AGUA VITAE (14) 60  R Dubord  3-0-0 (0)
Nicole Garde Dubord - N Garde Dubord

  8 MANA MAHA (2) 59½ H Mouesan  26-3-8 (1)
Arsenio Taboada Ferreira - Tj Martins Novais

  9 TORNILLA (8) 59  G Trolley De Prevaux 10-1-4 (0)
Doris Schoenherr - D Schoenherr

 10 FREGATE (11) 58½ I Mendizabal  2-1-0 (0)
Familles Negre Et Noel - Damien De Watrigant

 11 GRECIAN RULER (9) 58  P Remoue  15-1-2 (0)
Jeronimo Macedo Da Silva - A Macedo Da Silva

 12 POWER PAPERS (15) 58  M Romary  18-4-8 (2)
Joao Ribeiro Pereira - A Macedo Da Silva

 13 ARYVESAN (7) P 57½ F Veron  18-2-2 (0)
Antonello Angiargia - J Piednoel

 14 GRIS DE PERLES (10) 57½ D Santiago  7-1-0 (0)
Sas Mon Romain - L Cadot

 15 JORDAN BAKER (1) P 56½ M Le Callonec 72-7-23 (4)
P Nicot S - Patrick Nicot

 16 HONNEUR'S ORACLE (3) 56½ V Seguy  7-1-2 (0)
Ecuries Serge Stempniak - A Vigreux S

Pronostico:

6 18,45 Pr.Fondation Claude Pompidou Mt. 3900 
 
E. 24.000 - SIEPI - per cavalli di 5 anni - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 SOBEST () 71½ D Carre  17-0-3 (0)
Mathieu Melin - Ch Plisson S

  2 MRS ROBINSON () 70  G Fradelin  22-1-1 (0)
Enzo Barrao - F Barrao

  3 BIENBATHY () 69  D Rodriguez  14-1-5 (0)
Marc Nicolau - M Nicolau

  4 LE KERRY () 66½ Q Defontaine  2-0-0 (0)
Benaroussi Sofiane - Lageneste Macaire S

  5 CITY LIFE () 66½ R Mayeur  2-1-0 (1)
De La Verte Vallee - F Lagarde

  6 SHIRBAWI () P 66½ E Labaisse  18-4-4 (1)
Odette Fau - P Journiac

  7 PLEIN SUD () 66½ A Moriceau  4-0-0 (0)
Jplanque Mme E Bazot - J Planque S

  8 HIGH TACKLE () 66½ C Prichard  1-0-0 (0)
Pierre Lauga - Chaille Chaille Pamart S

  9 RAFFLES GLORY () 66½ T Dumouch  1-0-0 (0)
Smunir I Souede - D Sourdeau De Beauregard

 10 LE SEUM () 66½ M Chailloleau  0-0-0 (0)
D Sourdeaudebeauregard S - D Sourdeau De Beauregard

 11 LA CHATELAINE () 66  D Gallon  4-0-1 (0)
Sas Mon Romain - L Cadot

 12 PIALOTTA () 65  Q Gaignard  1-1-0 (1)
Steven Le Vot - Chaille Chaille Pamart S

Pronostico:

1  60 R Sousa Ferreira 22/06/25 Tou b 
(Q.E. 5,30) Hand. 4+ m.3000 p.e. 20.000; 1 
Piano Man 60; 2 Bel Aristo 60; 3 Heaven City 59; 
4 Prince Of Dawn 55½*; 5 Plateado 57½
(INC.-C.INC.-2-3/4 p.9 s.1) 3.15.90  
3  58½ V Seguy 19/08/25 Dax b 
(Q.E. 5,20) Hand. 4+ m.2100 p.e. 19.200; 1 Va
S'y Mix 57½*; 2 Swiftway 60; 3 Piano Man 58½; 
4 Hungry Heart 59*; 5 Quien Sabe 54½
(C.T.-3/4-INC.-INC. p.10 s.7) 2.16.60  
---------------------------------------------------------------------

11 CHAI D'OEUVRE  56  
  c b 5 - Donjuan Triumphant e Oeuvre
  Car: C 24 V 3 P 12  22.530
   An: C 1 V 0 P 0
1  58 A Werle 04/11/25 Blb lp 
(Q.E. 4,20) Hand. 4+ m.1900 p.e. 16.300; 1 Chai
D'Oeuvre 58; 2 African Grey 56*; 3 Jubile 57; 4 
Long Ke Wan 60; 5 Snatcher 55½ (1 1/4-1
1/4-4-N. p.13 s.10) 2.14.44  
1  53½ A Werle 21/11/25 Blb lp 
(Q.E. 5,30) Hand. 4+ m.1900 p.e. 19.200; 1 Chai
D'Oeuvre 53½; 2 Denisjonh 58½*; 3 Veritable 
59½; 4 Nolito 60; 5 Haussez 57½ (3/4-2-3-3/4
p.12 s.6) 2.12.87  
4  56 A Werle 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 8,30) Hand. 4+ m.1900 p.e. 19.200; 1 Roi
De L'Air 56; 2 Nikolaj 59; 3 Kar Vert 54½; 4 Chai
D'Oeuvre 56; 5 Nolito 58½ (T.-2 1/2-5-1 1/2 p.16
s.8) 2.14.17  
---------------------------------------------------------------------

12 VA S'Y MIX  56  
  c b 9 - Gemix e Vesilia
  Car: C 59 V 4 P 33  115.610
   An: C 1 V 0 P 0
10  60½* M Forest 27/10/25 Tou lp 
(Q.E. 14,00) Hand. 4+ m.2000 p.e. 19.200; 1 
Nolito 59; 2 Remix 55½; 3 Veritable 60½; 4 
Denisjonh 59½*; 5 I Still Dream 54 (1/4-N.-1
1/4-1/4 p.11 s.9) 2.10.20  
9  59* M Grandin 21/11/25 Blb lp 
(Q.E. 19,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 19.200; 1 
Chai D'Oeuvre 53½; 2 Denisjonh 58½*; 3 
Veritable 59½; 4 Nolito 60; 5 Haussez 57½
(3/4-2-3-3/4 p.12 s.8) 2.12.87  
9  56½* H Mouesan 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 51,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 19.200; 1 Roi
De L'Air 56; 2 Nikolaj 59; 3 Kar Vert 54½; 4 Chai
D'Oeuvre 56; 5 Nolito 58½ (T.-2 1/2-5-1 1/2 p.16
s.10) 2.14.17  
---------------------------------------------------------------------

13 KIRBY  55½ 
  c b 5 - Born To Sea e Elsa D'Orient
  Car: C 19 V 4 P 3  41.300
   An: C 3 V 0 P 0
9  58* P Remoue 19/01/26 Plb b 
(Q.E. 5,00) Recl. 4+ m.2100 AW 15.400; 1 
Intellita 51*; 2 Bloomtaal 57½; 3 Rio 56½; 4 Lost
In Music 55*; 5 Alrehb 56½ (T.-1/4-C.T.-2 p.12
s.10) 2.12.74  
4  56 D Alberca Gavilan 23/02/26 Pau b 
(Q.E. 13,00) Recl. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 Mr
Fleurant 59; 2 Wellington Premier 57½; 3 
Mangaken 55½; 4 Kirby 56; 5 Salsa Rose 54½
(1 1/2-3/4-C.T.-T. p.15 s.7) 1.33.20  
10  53 S Topin 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 14,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 19.200; 1 Roi
De L'Air 56; 2 Nikolaj 59; 3 Kar Vert 54½; 4 Chai
D'Oeuvre 56; 5 Nolito 58½ (T.-2 1/2-5-1 1/2 p.16
s.2) 2.14.17  
---------------------------------------------------------------------

14 ROSE OF THE CITY  55½ 
  f b 5 - City Light e Pink Opaque
  Car: C 15 V 2 P 8  40.150
   An: C 1 V 0 P 0
4  58 M Lauron 11/06/25 Blb m 
(Q.E. 8,30) Recl. 4+ m.1900 p.e. 16.000; 1 
Denisjonh 59½*; 2 Tantomile 53; 3 Farnesio 60*; 
4 Rose Of The City 58; 5 Mon Ricin 56½ (2-7
1/2-N.-1 1/4 p.12 s.4) 2.06.88  
8  59½ M Lauron 26/06/25 Ltd b 
(Q.E. 31,00) Hand. 4+ m.1800 p.e. 27.000; 1 
Siyouking 60; 2 Le Sage 60; 3 Va S'y Mix 58½*; 
4 Atanasio 58; 5 Nolito 59 (C.T.-C.T.-N.-N. p.15
s.4) 1.49.89  
15  56 H Mouesan 23/02/26 Pau b 
(Q.E. 50,00) Recl. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 Mr
Fleurant 59; 2 Wellington Premier 57½; 3 
Mangaken 55½; 4 Kirby 56; 5 Salsa Rose 54½
(1 1/2-3/4-C.T.-T. p.15 s.11) 1.33.20  
---------------------------------------------------------------------

15 SEVEN FOR ALL  55  
  c b 4 - Mr. Owen e Angel For All
  Car: C 4 V 0 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
10  58 L Boisseau 17/12/25 Dea b 
(Q.E. 17,00) Cond. 3 m.1900 AW 20.100; 1 
Highfield World 58; 2 Chevaldor 58*; 3 Grand
Chelem 58; 4 Rinascero 58; 5 Takeo 56½
(N.-C.INC.-1 1/4-2 p.15 s.3) 1.55.88  
7  57 F Veron 20/02/26 Pau b 
(Q.E. 50,00) Cond. 4+ m.2000 AW 16.500; 1 
Wally 58*; 2 The Top Gatsby 58½; 3 Presa
Diretta 54; 4 Dschingis Dream 58; 5 Senorito 58*
(1-1/2-3/4-2 p.9 s.10) 2.05.50  
7  56 F Veron 23/03/26 Mdm b 
(Q.E. 36,00) Cond.  m.1600 p.e. 17.400; 1 Sir
Crater 57½; 2 Wellington Premier 56; 3 Roman
Forum 56; 4 Fille D'Argentine 57½; 5 Storia Di
Roma 56 (INC.-INC.-C.T.-2 1/2 p.12 s.10) 1.36.10 
---------------------------------------------------------------------

16 REMIX  53½ 
  c b 7 - Gemix e Music House
  Car: C 30 V 5 P 9  45.465
   An: C 2 V 1 P 0
5  55½ A Gutierrez Val 26/12/25 Pau b 
(Q.E. 26,00) Hand. 4+ m.2400 AW 22.100; 1 
Heaven City 55; 2 Sharp Rise 58½; 3 Mad Whip 
56; 4 Shaloha 57; 5 Remix 55½ (2
1/2-C.T.-1-C.INC. p.14 s.7) 2.32.80  
4  56 A Gutierrez Val 09/01/26 Pau b 
(Q.E. 14,00) Recl. 4+ m.2400 AW 15.400; 1 
Mexican Dream 53; 2 Acotango 56; 3 Spanish
Light 55½; 4 Remix 56; 5 Swiss Money 56½
(C.T.-3/4-1/2-3/4 p.9 s.8) 2.32.70  
1  57½ R Dubord 23/02/26 Pau b 
(Q.E. 5,50) Recl.  m.2400 AW 12.500; 1 Remix 
57½; 2 Mexican Dream 57; 3 Elviria 53*; 4 
Pagany 52; 5 Zingarelle 55* (1-T.-5-1/2 p.11 s.1)
2.29.50  

corsa  4
---------------------------------------------------------------------

1  ASTALAVISTA  71½ 
  c b 6 - Cokoriko e Libranous
  Car: C 23 V 1 P 13  107.125
   An: C 2 V 0 P 0

6  66½* D Carre 09/12/25 Fon m 
(Q.E. 14,00) Hand. 5+ m.3800 p.e. 28.000; 1 J'Ai
La Cote 69*; 2 Ginagold 70; 3 Tresor De Ballon 
62*; 4 Kap Lord 71½*; 5 Ty Zums 64* (2-1
1/4-INC.-1/2 p.11) 4.24.31  
6  68* D Carre 26/02/26 Fon m 
(Q.E. 13,00) Cond.  m.3800 p.e. 21.000; 1 
Imagination 69; 2 Ip Up 69; 3 Keyreine Du Seuil 
63; 4 Kop De Boulogne 70*; 5 Krazy Gege 68 (5
1/2-1/2-4-2 p.7) 4.25.74  
11  67½* D Carre 18/03/26 Tou m 
(Q.E. 30,00) Hand. 5+ m.4200 p.e. 26.000; 1 
Drop 72*; 2 Stellomaker 69½*; 3 Firestorm 64½; 4 
Tafedney 62*; 5 Kap Lord 70½ (5 1/2-1/4-3/4-1
p.11) 5.09.40  
---------------------------------------------------------------------

2  BEAU DINO  71½ 
  c b 6 - Doctor Dino e Bella Rugosa
  Car: C 24 V 0 P 8  22.605
   An: C 1 V 0 P 0
2  70* P Phokaew 11/11/25 Mac m 
(Q.E. 0,00) Cond. 5 m.3900 p.e. 14.000; 1 Kepi
D'Estruval 70; 2 Beau Dino 70*; 3 Klassaction
Sivola 65; 4 Clo Des Flos 69; 5 Very Good Boy
65* (9 1/2-3-T.-12 p.12) 4.36.45  
NP  68* L Vandamme 02/12/25 Fon m 
(Q.E. 52,00) Cond. 5 m.3800 p.e. 49.000; 1 
Prestige D'Olva 69; 2 Mossy Walsh 65; 3 Kop De
Boulogne 67*; 4 Sarabend 67; 5 Blue Borana 67½ 
(3 1/2-10-4-16 p.9) 4.24.34  
2  70* A Moriceau 15/03/26 Lou b 
(Q.E. 0,00) Recl. 5+ m.4000 p.e. 12.000; 1 
Larmenay 67*; 2 Beau Dino 70*; 3 Runway
Number Nine 66; 4 Lillou 67*; 5 The King Lear 67
(3-4-3/4-20 p.13) 5.19.7  
---------------------------------------------------------------------

3  MY WAY  71  
  c b 11 - Jukebox Jury e Majorata
  Car: C 40 V 15 P 15  227.066
   An: C 4 V 1 P 0
6  66½ T Figueira 23/01/26 Pau b 
(Q.E. 8,00) Recl. 5+ m.3800 p.e. 19.000; 1 Light
Of Star 67; 2 Cocotte Royale 65*; 3 Bon Conseil 
68*; 4 Halite 72; 5 Bistrot Has 66* (3-5 1/2-3 1/2-9 
p.12) 4.55.80  
3  71 A Moriceau 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 35,00) Hand. 5+ m.3650 p.e. 26.000; 1 Do
Re Mix 67½; 2 Kimfly 71½; 3 My Way 71; 4 Clo
Des Flos 66; 5 Ganago 67½ (2 1/2-1-11-1 1/4
p.16) 4.24.20  
1  65 A Blais 22/03/26 Mon b 
(Q.E. 0,00) Recl. 5+ m.3500 p.e. 12.000; 1 My
Way 65; 2 Emir Chop 66; 3 Santa Magda 67; 4 
Loin Du Large 63 (8-3/4-7 p.7)   
---------------------------------------------------------------------

4  BUMBASIA  71  
  f b 6 - Nom De D'La e Belle Saga
  Car: C 25 V 1 P 13  43.620
   An: C 2 V 1 P 0
3  64* M Zuliani 31/12/25 Pau m 
(Q.E. 23,00) Cond. 5+ m.3500 p.e. 34.000; 1 
Kaline Des Boullat 68; 2 Edition Originale 67; 3 
Bumbasia 64*; 4 Jamailya 67; 5 Kallia 67 (3/4-2
1/2-1-2 1/2 p.8) 4.22.60  
1  65½* T Figueira 03/02/26 Pau p 
(Q.E. 31,00) Cond. 5+ m.3800 p.e. 34.000; 1 
Bumbasia 65½*; 2 Edition Originale 66; 3 Mrs
Robinson 66; 4 Demoisel De Paris 69*; 5 Luxu 67 
(3 1/2-5-LONT.-LONT. p.11) 5.00.60  
7  65½* T Figueira 07/03/26 Aut m 
(Q.E. 20,00) Hand. 6+ m.3900 p.e. 60.000; 1 
Jumper Baie 66; 2 Walfer 66; 3 Halite 64½; 4 
Nairobi D'Oroux 67; 5 The Must 65* (1
1/4-5-INC.-2 1/2 p.11) 4.49.52  
---------------------------------------------------------------------

5  DO RE MIX  70½ 
  f b 5 - Gemix e Al Doha
  Car: C 17 V 5 P 6  66.595
   An: C 2 V 1 P 0
FE  67 T Beaurain 31/12/25 Pau m 
(Q.E. 29,00) Cond. 4 m.3900 p.e. 42.000; 1 
L'Union Jack 68; 2 Wells Park 68; 3 Blackbird 67; 
4 Specials One 69; 5 Laccio Conti 67 (3-2 1/2-1
1/4-10 p.12) 4.47.80  
4  69 B Lestrade 13/01/26 Pau lp 
(Q.E. 9,70) Recl. 5 m.3800 p.e. 19.000; 1 Touz
The Crown 69; 2 Light Of Star 67; 3 Le Charme 
66; 4 Do Re Mix 69; 5 Cocotte Royale 65* (6
1/2-9-3 1/2-C.INC. p.11) 4.45.30  
1  67½ Q Defontaine 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 9,40) Hand. 5+ m.3650 p.e. 26.000; 1 Do
Re Mix 67½; 2 Kimfly 71½; 3 My Way 71; 4 Clo
Des Flos 66; 5 Ganago 67½ (2 1/2-1-11-1 1/4
p.16) 4.24.20  
---------------------------------------------------------------------

6  HOLIGAN DU BERLAIS  70½ 
  c b 6 - Doctor Dino e Hilton Du Berlais
  Car: C 21 V 1 P 13  55.410
   An: C 3 V 0 P 0
FE  67½ D Gallon 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 50,00) Hand. 5+ m.3800 p.e. 83.000; 1 
Never Risk 69*; 2 Eadream 68½; 3 Funway 69*; 4 
Pablo 68; 5 Kimfly 65 (7-1 1/4-T.-5 p.14) 4.50.10  
5  67 L Vandamme 22/02/26 Mac p 
(Q.E. 5,50) Cond.  m.3900 p.e. 21.000; 1 Zadall 
70; 2 Klong Dao 66; 3 Kowloon Park 70; 4 Real
Hope 68*; 5 Holigan Du Berlais 67 (1/2-T.-11-2
p.9) 5.03.62  
10  69 T Figueira 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 15,00) Hand. 5+ m.3650 p.e. 26.000; 1 Do
Re Mix 67½; 2 Kimfly 71½; 3 My Way 71; 4 Clo
Des Flos 66; 5 Ganago 67½ (2 1/2-1-11-1 1/4
p.16) 4.24.20  
---------------------------------------------------------------------

7  KLOVIS BLEUE  70  
  c b 6 - Clovis Du Berlais e Lisette Bleue
  Car: C 17 V 0 P 9  26.785
   An: C 1 V 0 P 0
CD  71 Y Plumas 02/12/25 Fon m 
(Q.E. 69,00) Cond. 5 m.3800 p.e. 49.000; 1 
Prestige D'Olva 69; 2 Mossy Walsh 65; 3 Kop De
Boulogne 67*; 4 Sarabend 67; 5 Blue Borana 67½ 
(3 1/2-10-4-16 p.9) 4.24.34  
FE  71 D Gallon 24/12/25 Pau lp 
(Q.E. 50,00) Cond. 5 m.3500 p.e. 34.000; 1 Kind
Lovely 65; 2 Kid Of Storm 64*; 3 Kesius Du Granit 
68; 4 Mossy Walsh 67; 5 Koudou 68 (7-2 1/2-7-2
1/2 p.14) 4.19.80  
CD  68½ E Manceau 24/02/26 Ang m 
(Q.E. 43,00) Hand. 6+ m.3800 p.e. 26.000; 1 Kir
Sacre 67; 2 Fanderik 71; 3 Artaban Slate 71; 4 
Quick Daddy 62½*; 5 Kraken 70,5* (1-INC.-8-1/2
p.13) 4.45.95  
---------------------------------------------------------------------

8  LADY ANGE WIN  69½ 
  f b 5 - American Devil e Roshana De Vindecy
  Car: C 21 V 1 P 7  21.250
   An: C 5 V 1 P 0
1  66 B Frost 21/02/26 Fon m 
(Q.E. 7,30) Recl. 5+ m.3800 p.e. 19.000; 1 Lady
Ange Win 66; 2 Foudre Delta 70; 3 Clay 68; 4 
L'Oree Des Blaises 65; 5 Nova Scotia 69 (2
1/2-INC.-1 1/4-6 p.15) 4.26.62  

2  67 B Frost 02/03/26 Com lp 
(Q.E. 4,30) Hand. 5 m.3450 p.e. 61.000; 1 Neva 
69½; 2 Lady Ange Win 67; 3 L'Amiral D'Ainay 
69; 4 Loustic D'Erable 71; 5 Lerika 68½ (1
1/4-11-2-1 1/4 p.10) 4.28.73  
5  67 B Frost 15/03/26 Lyp lp 
(Q.E. 3,00) Hand. 5+ m.3800 p.e. 26.000; 1 
Castle Anne 68½; 2 Violet Hill 66½; 3 Winner
Horse 68; 4 L'Oree Des Blaises 67; 5 Lady Ange
Win 67 (INC.-C.T.-3/4-4 p.10) 4.56.35  
---------------------------------------------------------------------

9  VADIVAR  67  
  c b 5 - Very Nice Name e Vadeyeva
  Car: C 5 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
3  67 F Bayle 20/07/25 Caz b 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 13.000; 1 Bath
Lau 69; 2 Pierre En Rit 67; 3 Vadivar 67; 4 Make
Sense 66; 5 Moondi Lises 68 (3 1/2-3-11-LONT.
p.8) 3.59.8  
2  64 T Lefranc 28/07/25 Ple m 
(Q.E. 0,00) Recl. 4 m.3800 p.e. 10.000; 1 La
Poterie 64; 2 Vadivar 64; 3 Lys D'Or 64; 4 Rock
De Chiron 66; 5 Liberty Du Breuil 67 (12-10-20-7
p.8) 4.15.1  
5  65½ T Bourguigneau 07/08/25 Lsd b 
(Q.E. 7,60) Hand. 4 m.3450 p.e. 26.000; 1 
Galiako De Boulem 68½; 2 Queen De Teillee 
65½*; 3 Libera 66½; 4 Ange Magic 67½; 5 
Vadivar 65½ (10-3-2 1/2-1/2 p.7) 3.57.18  
---------------------------------------------------------------------

10 KARESSE DU LARGE  67  
  f b 6 - Pastorius e Danse Du Large
  Car: C 17 V 0 P 5  12.470
   An: C 4 V 0 P 0
5  66½ E Metivier 08/02/26 Pau b 
(Q.E. 56,00) Hand. 6+ m.3800 p.e. 37.000; 1 Le
Lascar 69½*; 2 Jaguar Du Large 71; 3 Kesius Du
Granit 71; 4 Seal Rocks 68½; 5 Karesse Du
Large 66½ (5-1-20-4 p.11) 5.07.40  
7  63½ E Metivier 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 62,00) Cond. 6+ m.4650 p.e. 48.000; 1 Jazz 
De Candale 72; 2 Hourvari Boum 70; 3 Katell Des 
Blins 68; 4 Riskman 68*; 5 First Marvel 67 (8-4
1/2-5-9 p.8) 6.03.10  
2  68 A Blais 22/03/26 Mon b 
(Q.E. 0,00) Cond. 5+ m.3500 p.e. 14.000; 1 
Fortuna 63*; 2 Karesse Du Large 68; 3 Queen De 
Teillee 67*; 4 Victory Field 62*; 5 Top Daay 66 (2
1/2-1 3/4-3/4-2 1/2 p.7) 4.06.30  
---------------------------------------------------------------------

11 MARS ATTACK  65  
  c b 7 - Fly With Me e Pensee Magique
  Car: C 18 V 1 P 7  16.195
   An: C 1 V 0 P 0
5  66* M Behocaray 19/10/25 Dax b 
(Q.E. 0,00) Recl. 5+ m.3800 p.e. 10.000; 1 Mare
Sol 67; 2 Joker Cauvelliere 68*; 3 Tafedney 64*; 4 
Demon Vert 65; 5 Mars Attack 66* (1-2 1/2-1
1/4-1 1/4 p.8) 5.01.70  
4  66* A Roussel 02/11/25 Cav lp 
(Q.E. 0,00) Cond. 5+ m.4200 p.e. 16.000; 1 Kefir
Des Bordes 65; 2 Itisparis 70½*; 3 Loralink 67; 4 
Mars Attack 66*; 5 Joanna Collonges 64*
(1-3-1-8 p.7) 5.50.20  
14  63½* Z Donnais 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 65,00) Hand. 5+ m.3650 p.e. 26.000; 1 Do
Re Mix 67½; 2 Kimfly 71½; 3 My Way 71; 4 Clo
Des Flos 66; 5 Ganago 67½ (2 1/2-1-11-1 1/4
p.16) 4.24.20  

corsa  5
---------------------------------------------------------------------

1  TALISMAN TOUCH  60  
  c b 9 - Charm Spirit e Touch Of Silk
  Car: C 56 V 9 P 24  145.255
   An: C 7 V 0 P 0
11  55½ E Puillet Roda 21/02/26 Csm b 
(Q.E. 28,00) Hand. 4+ m.1600 AW 25.900; 1 
Izastep 59*; 2 Senonnian 58; 3 Kenzal 54; 4 Woff 
54½*; 5 Lady Vitesse 60 (1-1-1-1/2 p.14 s.10)
1.34.64  
6  55 M Lauron 01/03/26 Tou lp 
(Q.E. 11,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 19.200; 1 Sir
Crater 56; 2 Nova Hope 55½; 3 Another Rose 
59½; 4 Rapido Presto 54½; 5 Noce De Rubis 59½ 
(3-1-1 1/2-INC. p.13 s.9) 1.42.50  
3  56 M Lauron 15/03/26 Lim m 
(Q.E. 0,00) Cond. 4+ m.2100 p.e. 8.000; 1 Timber 
Light 56; 2 Rue Ernestine 55; 3 Talisman Touch 
56; 4 Mlle Clarck 54½; 5 Balbec 54,5*
(7-3/4-LONT.-INC. p.12 s.8) 2.21.2  
---------------------------------------------------------------------

2  VARENNE  60  
  c b 4 - Threat e Lumiere Du Soir
  Car: C 13 V 1 P 3  12.650
   An: C 4 V 0 P 0
10  52 M Romary 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.1600 AW 22.100; 1 
Sissy Du Groho 54½; 2 Goldensim 52; 3 Doctor
Ron 56½*; 4 Belinskov 56*; 5 Curej 55½ (T.-1
3/4-C.INC.-C.T. p.15 s.7) 1.34.20  
3  54 A Werle 20/02/26 Pau b 
(Q.E. 11,00) Hand. 4 m.1600 AW 22.100; 1 
Rakhim 61; 2 Modern Spirit 55; 3 Varenne 54; 4 
Dream Op Fal 61½; 5 Yacht Show 52½ (1
1/4-INC.-1/2-3/4 p.11 s.3) 1.34.50  
13  60 A Werle 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 5,90) Hand. 4+ m.1600 p.e. 16.300; 1 
Kolplet 59*; 2 Jordan Baker 55½*; 3 Zoffwaltz 
60*; 4 Agua Vitae 57½; 5 Alphabia 60 (1-1
1/4-INC.-1 p.15 s.1) 1.45.50  
---------------------------------------------------------------------

3  SALSA ROSE  60  
  f b 4 - Le Brivido e Pensee
  Car: C 18 V 3 P 2  16.501
   An: C 1 V 0 P 0
2  59½ A Gavilan 04/11/25 Blb lp 
(Q.E. 20,00) Hand. 3 m.1600 p.e. 16.300; 1 Sir
Crater 60½; 2 Salsa Rose 59½; 3 Gondolo 61; 4 
Altimus 54*; 5 Dimanche Soir 54 (2-2-1 3/4-1/2
p.13 s.12) 1.43.70  
11  52 A Mekouche 28/11/25 Pau b 
(Q.E. 41,00) Hand. 3 m.1600 AW 19.200; 1 
Raoule 61; 2 Zakosha 59*; 3 Khelonyx 57; 4 Gare 
Au Gorille 52; 5 Varenne 52½ (3/4-1/2-3/4-1 1/4
p.16 s.1) 1.34.20  
5  54½ A Gavilan 23/02/26 Pau b 
(Q.E. 102,00) Recl. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 Mr
Fleurant 59; 2 Wellington Premier 57½; 3 
Mangaken 55½; 4 Kirby 56; 5 Salsa Rose 54½ (1 
1/2-3/4-C.T.-T. p.15 s.4) 1.33.20  
---------------------------------------------------------------------

4  ZOFFWALTZ  60  
  f b 7 - Zoffany e Hadrian's Waltz
  Car: C 46 V 6 P 15  88.170
   An: C 3 V 0 P 0

2  54½* A Madamet 27/01/26 Csm b 
(Q.E. 14,00) Recl.  m.1600 AW 14.400; 1 Lepard 
57½*; 2 Zoffwaltz 54½*; 3 Dorianello 59*; 4 
Chivere 56; 5 Grignette 56* (1-1 1/4-1 1/4-1 1/4
p.11 s.4) 1.35.19  
14  53* Nm Lopes Duarte 23/02/26 Pau b 
(Q.E. 9,30) Recl. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 Mr
Fleurant 59; 2 Wellington Premier 57½; 3 
Mangaken 55½; 4 Kirby 56; 5 Salsa Rose 54½ (1 
1/2-3/4-C.T.-T. p.15 s.1) 1.33.20  
3  60* R Sousa Ferreira 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 14,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 16.300; 1 
Kolplet 59*; 2 Jordan Baker 55½*; 3 Zoffwaltz 
60*; 4 Agua Vitae 57½; 5 Alphabia 60 (1-1
1/4-INC.-1 p.15 s.13) 1.45.50  
---------------------------------------------------------------------

5  GONDOLO  60  
  c b 4 - Intello e Gwendola
  Car: C 14 V 2 P 1  11.800
   An: C 2 V 0 P 0
7  55 A Werle 28/11/25 Pau b 
(Q.E. 23,00) Hand. 3 m.1600 AW 19.200; 1 
Raoule 61; 2 Zakosha 59*; 3 Khelonyx 57; 4 Gare 
Au Gorille 52; 5 Varenne 52½ (3/4-1/2-3/4-1 1/4
p.16 s.11) 1.34.20  
10  55 A Werle 02/01/26 Pau b 
(Q.E. 24,00) Hand. 4 m.2000 AW 19.200; 1 Livry 
54½; 2 Chateau Esquiule 56; 3 Neuschwanstein 
54½; 4 Burning Heart 54; 5 Lady Cool 54½ (1
1/4-INC.-1-INC. p.15 s.8) 2.03.40  
10  56 A Werle 23/03/26 Mdm b 
(Q.E. 35,00) Cond.  m.1600 p.e. 17.400; 1 Sir
Crater 57½; 2 Wellington Premier 56; 3 Roman
Forum 56; 4 Fille D'Argentine 57½; 5 Storia Di
Roma 56 (INC.-INC.-C.T.-2 1/2 p.12 s.9) 1.36.10  
---------------------------------------------------------------------

6  ALPHABIA  60  
  f b 5 - Motivator e Compainville
  Car: C 23 V 3 P 5  34.550
   An: C 3 V 0 P 0
15  56½ Nm Lopes Duarte 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 64,00) Hand. 4+ m.1600 AW 22.100; 1 
Sissy Du Groho 54½; 2 Goldensim 52; 3 Doctor
Ron 56½*; 4 Belinskov 56*; 5 Curej 55½ (T.-1
3/4-C.INC.-C.T. p.15 s.14) 1.34.20  
9  55 Nm Lopes Duarte 01/03/26 Tou lp 
(Q.E. 89,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 19.200; 1 Sir
Crater 56; 2 Nova Hope 55½; 3 Another Rose 
59½; 4 Rapido Presto 54½; 5 Noce De Rubis 59½ 
(3-1-1 1/2-INC. p.13 s.11) 1.42.50  
5  60 Nm Lopes Duarte 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 15,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 16.300; 1 
Kolplet 59*; 2 Jordan Baker 55½*; 3 Zoffwaltz 
60*; 4 Agua Vitae 57½; 5 Alphabia 60 (1-1
1/4-INC.-1 p.15 s.12) 1.45.50  
---------------------------------------------------------------------

7  AGUA VITAE  60  
  c b 5 - Olympic Glory e Agua De Valencia
  Car: C 6 V 0 P 1  3.150
   An: C 1 V 0 P 0
11  56½* L Carboni 04/07/24 Lon b 
(Q.E. 54,00) Hand. 3 m.1600 p.e. 20.000; 1 
Hungry Heart 56½; 2 Marharry 58; 3 Agoria 58; 4 
Excessiveness 56½; 5 My Desert Queen 53½ (1-1 
1/4-INC.-1 p.15 s.8) 1.39.89  
8  59½* T Bachelot 29/07/24 Die b 
(Q.E. 23,00) Hand. 3 m.1800 p.e. 28.000; 1 Bali 
59½*; 2 Rue Custine 58; 3 Marharry 59½; 4 Irtych 
55*; 5 Santo 53½ (2 1/2-T.-T.-1 1/4 p.9 s.5)
1.50.70  
4  57½ N Masselis 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 102,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 16.300; 1 
Kolplet 59*; 2 Jordan Baker 55½*; 3 Zoffwaltz 
60*; 4 Agua Vitae 57½; 5 Alphabia 60 (1-1
1/4-INC.-1 p.15 s.11) 1.45.50  
---------------------------------------------------------------------

8  MANA MAHA  59½ 
  f b 8 - Sageburg e Sand Glory
  Car: C 34 V 4 P 12  62.370
   An: C 3 V 0 P 0
10  55 Nm Lopes Duarte 27/01/26 Csm b 
(Q.E. 20,00) Recl.  m.1600 AW 14.400; 1 Lepard 
57½*; 2 Zoffwaltz 54½*; 3 Dorianello 59*; 4 
Chivere 56; 5 Grignette 56* (1-1 1/4-1 1/4-1 1/4
p.11 s.9) 1.35.19  
7  52½ Bgl Ferreira 01/03/26 Tou lp 
(Q.E. 21,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 19.200; 1 Sir
Crater 56; 2 Nova Hope 55½; 3 Another Rose 
59½; 4 Rapido Presto 54½; 5 Noce De Rubis 59½ 
(3-1-1 1/2-INC. p.13 s.5) 1.42.50  
12  53½ Nm Lopes Duarte 20/03/26 Lem m 
(Q.E. 52,00) Hand. 4+ m.1400 p.e. 19.200; 1 On
Lockdown 55½*; 2 Sommerblau 59½; 3 Chirimiri 
58½*; 4 Bailen 56½*; 5 Druide 53½ (4-3/4-N.-2
p.15 s.12) 1.24.96  
---------------------------------------------------------------------

9  TORNILLA  59  
  f b 5 - Toronado e Elusive Pernilla
  Car: C 14 V 1 P 6  8.760
   An: C 0 V 0 P 0
13  59½* G Sanchez 02/06/25 Ltd b 
(Q.E. 27,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 17.000; 1 
Bonnie Hopps 54*; 2 Silver Silent 59½; 3 Kolplet 
59*; 4 Reine De Baviere 55½; 5 King Of The
World 59* (1 1/4-C.T.-1 1/2-C.INC. p.16 s.15)
1.59.90  
11  56½ M Forest 26/06/25 Ltd b 
(Q.E. 67,00) Hand. 4+ m.1800 p.e. 20.000; 1 
Silver Silent 57½; 2 Sinnerman 59; 3 Pangaea 
59½*; 4 Vivernus 60*; 5 El Torero 59 (1
1/4-C.T.-2-2 1/2 p.16 s.1) 1.50.1  
1  59 G Trolley De Prevaux 05/08/25 Ltd b 
(Q.E. 26,00) Hand. 4+ m.1800 p.e. 16.300; 1 
Tornilla 59; 2 Jordan Baker 55*; 3 Dakovka 59; 
4 Kolplet 60*; 5 Delta Spirit 57 (C.T.-3-3/4-C.T.
p.12 s.8) 1.55.68  
---------------------------------------------------------------------

10 FREGATE  58½ 
  f b 4 - Dariyan e Asheyana
  Car: C 3 V 1 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
5  52½ M Le Callonec 24/08/25 Mdm m 
(Q.E. 9,90) Cond. 3 m.1600 p.e. 15.600; 1 La
Consentida 54½; 2 Jarki 57; 3 Rayla 55½; 4 
Flowery Coast 57; 5 Fregate 52½ (1 3/4-C.INC.-1 
1/2-3/4 p.8 s.8)   
1  52½ M Le Callonec 29/11/25 Lim b 
(Q.E. 0,00) Cond. 3+ m.1400 p.e. 6.700; 1 
Fregate 52½; 2 Rue Visconty 56; 3 Saogawa 56; 
4 Mahasen 52½; 5 Luna Sarajena 54½ (2-1-2-8
p.11 s.5) 1.26.8  
4  53 M Le Callonec 15/03/26 Lim m 
(Q.E. 0,00) Cond. 4+ m.1400 p.e. 8.000; 1 
Malinovka 53; 2 Eclaire La Vie 57½; 3 Fireman 
59; 4 Fregate 53; 5 Dear Cat 54½ (1 1/2-8-1
1/2-8 p.7 s.6) 1.27.7  
---------------------------------------------------------------------

11 GRECIAN RULER  58  
  c b 4 - Goken e Shanndoura
  Car: C 18 V 1 P 3  7.475
   An: C 1 V 0 P 0
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E. 14.400 - PIANA HAND - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 NEW BALL (10) 60  M Forest  2-0-0 (0)
Mlle Alexandrine Berger - Al Guildoux

  2 FRUITION (11) P 59½ L Poggionovo  15-1-2 (0)
Robert Ng - Ch Gourdain S

  3 ROSADORA (12) 59  M Lauron  26-4-8 (2)
Tiago Pinto Gomes - Ej Ferreira Antunes

  4 SEDITION (15) 59  F Veron  9-0-0 (0)
Sdurando B Dubois - A Tinchon

  5 BAILEYS ILLUSION (14) 58½ A Gavilan  25-0-11 (0)
Mme Martine Defontaine - M Defontaine

  6 ALEXEI (3) 58½ M Protti  8-1-1 (1)
Mme Nathalie Walton - W Walton

  7 MALWINA BELLA (13) 58½ J Plateaux  6-0-0 (0)
Andoni Lezama Menendez - A Lezama Menendez

  8 FANLINE (5) 58½ A Gutierrez Val 5-0-0 (0)
Scea Gaillard - Philippe Sogorb

  9 ALTIMUS (9) 58  A Werle  4-0-0 (0)
Scea Carant - A Watrigant S

 10 SISSI IMPERATRICE (16) 57½ C Cadel  33-2-10 (2)
Jean Pierre Vanden Heede - F Sanchez

 11 WATHAB (8) 57½ M Foulon  32-1-11 (0)
Enrique Fernandez De Vega - Rc Montenegro

 12 FLEUR D'AQUITAINE (6) P 56½ M Le Callonec 19-1-6 (1)
Francisco De Borja Romero Ama. - M Alonso Roldan

 13 MACANELLA (2) 56½ S Le Quilleuc  22-1-8 (0)
Imanol Arruti Corta - M Alonso Roldan

 14 PENRHEAD (4) 56  G Trolley De Prevaux 18-2-5 (3)
Fernando Martin Barrios Madra. - M Alonso Roldan

 15 XARUN (7) 56  F Lefebvre  61-6-16 (3)
Christine Mallemanche Toal - Al Guildoux

 16 GARMI (1) P 56  Guillaume Guedj-Gay 41-6-8 (5)
Rudy Singarin - S Gavilan

Pronostico:

8 19,45 Pr.Rene Bouteloup Hurdle Mt. 3600 
 
E. 24.000 - SIEPI - per cavalli di 4 anni - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 MISSDENUO () 71½ M Duchene  4-1-0 (0)
Lcharital Jboisnard L Denuault - J Boisnard S

  2 WISHFUL EYES () 69  B Lestrade  1-1-0 (1)
Robert Ng - M Seror S

  3 L'ODYSSEE () 68  G Fradelin  11-0-1 (0)
Jacques Buffel Du Vaure - G Soulie

  4 IRUPTA MATUTA () 66½ T Dumouch  1-0-0 (0)
Mme Francois De Beauregard - D Sourdeau De Beauregard

  5 MELODIE ROSE () 66½ E Labaisse  0-0-0 (0)
A Boisbrunet S - A Boisbrunet S

  6 GOLDIDAME () 66½ F Bayle  0-0-0 (0)
Richard Corveller - Chaille Chaille Pamart S

  7 JAVA DU BERLAIS () 66½ M Chailloleau  0-0-0 (0)
Ebrac De La Perriere M Asseray - A Boisbrunet S

  8 AMOUR DE BAUNE () 66½ D Gallon  1-0-0 (0)
Pierre De Fraguier - A Boisbrunet S

  9 MAIRYGARDE DE MEE () 66½ R Mayeur  5-0-0 (0)
David Meslin - D Meslin

 10 MERCALINE () 66½ A Moriceau  4-0-0 (0)
Jean Philippe Schaller - J Planque S

Pronostico:

7  55½ M Forest 13/11/25 Pau b 
(Q.E. 62,00) Cond. 3+ m.2000 AW 20.100; 1 
Thundering 56; 2 Euskadi 54½; 3 Agador 58; 4 
Eugene Smith 56½; 5 Toimy Son 56
(INC.-C.INC.-N.-3 p.7 s.5) 2.02.10  
5  58½ R Dubord 14/12/25 Plb b 
(Q.E. 92,00) Hand. 3 m.1700 AW 16.300; 1 
Davallia 60½; 2 Miss Davier 60½; 3 Best Seller 
59½; 4 Lovely Dream 57; 5 Grecian Ruler 58½
(1-2-1 1/2-3 1/2 p.15 s.9) 1.40.88  
12  59 R Dubord 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 59,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 16.300; 1 
Kolplet 59*; 2 Jordan Baker 55½*; 3 Zoffwaltz 
60*; 4 Agua Vitae 57½; 5 Alphabia 60 (1-1
1/4-INC.-1 p.15 s.6) 1.45.50  
---------------------------------------------------------------------

12 POWER PAPERS  58  
  m b 7 - Soldier Hollow e Pristina
  Car: C 23 V 4 P 11  72.005
   An: C 0 V 0 P 0
1  53½ M Calbrix 31/01/25 Dea b 
(Q.E. 6,70) Recl. 4+ m.1900 AW 16.000; 1 Power 
Papers 53½; 2 The Charmer 54½; 3 Schwendi 
57; 4 Pangaea 55*; 5 Lettyt Fight 56½ (1
1/2-1-3-3 p.9 s.4) 1.57.45  
5  52 M Calbrix 20/02/25 Cha b 
(Q.E. 5,80) Recl. 4+ m.1900 AW 19.000; 1 Royal
Saxo 59; 2 Golfeur 54½; 3 Agent Sim 57½*; 4 
Circeo 57½*; 5 Power Papers 52 (1
3/4-3/4-INC.-C.INC. p.15 s.13) 1.54.86  
9  55½ M Le Callonec 23/03/25 Mdm lp 
(Q.E. 3,10) Recl. 4+ m.2000 p.e. 13.000; 1 
Madame Lydia 52; 2 Golden State 53½; 3 By The 
Way 53½*; 4 Vivernus 53½*; 5 Kerdina 52,5*
(T.-1 1/2-1 1/2-4 1/2 p.11 s.2) 2.23.10  
---------------------------------------------------------------------

13 ARYVESAN  57½ 
  f b 4 - Recorder e Moma Lee
  Car: C 21 V 2 P 2  3.000
   An: C 2 V 0 P 0
1  60 T Bachelot 12/12/25 Dea b 
(Q.E. 13,00) Hand. 3 m.1900 AW 16.500; 1 
Aryvesan 60; 2 Baltfoot Fal 57; 3 Just For Gab's 
56½*; 4 Sound Of Silence 59*; 5 Mister Bryan 56
(3/4-INC.-INC.-1 1/4 p.14 s.1) 2.01.49  
6  59½ T Bachelot 07/02/26 Dea b 
(Q.E. 11,00) Hand. 4 m.1900 AW 22.100; 1 Rue
Poussin 60; 2 Kensilver 58½; 3 Nota Bene 59½*; 
4 Johnny Jane 51½; 5 Mister Bryan 53 (1 3/4-1
1/2-INC.-C.INC. p.15 s.12) 1.58.80  
13  57½ D Santiago 03/03/26 Cha b 
(Q.E. 26,00) Hand. 4+ m.1900 AW 21.100; 1 
Aslan Senora 60*; 2 Oasis Bay 57½*; 3 Hamilton 
58½*; 4 Cogolin 60; 5 Double Effect 58
(N.-T.-C.INC.-3/4 p.14 s.11) 1.59.41  
---------------------------------------------------------------------

14 GRIS DE PERLES  57½ 
  c b 6 - Storm The Stars e Riviere De Perles
  Car: C 11 V 1 P 3  6.700
   An: C 3 V 1 P 0
6  57 R Dubord 09/01/26 Pau b 
(Q.E. 9,90) Hand. 5+ m.2000 AW 18.200; 1 Louis
Ski 60*; 2 Pomeleo 56½*; 3 Angel Charly 58½; 4 
Golden State 57½; 5 Jubile 59 (1 3/4-C.INC.-1
1/2-N. p.14 s.10) 2.06.20  
1  60 R Dubord 08/02/26 Pau b 
(Q.E. 5,50) Hand. 4+ m.2000 AW 15.400; 1 Gris
De Perles 60; 2 Zokoa 57½*; 3 Bojangles 55½; 4 
By The Way 59½; 5 Qudillero 57*
(INC.-1/4-C.INC.-C.INC. p.16 s.10) 2.03.50  
6  57½ R Thomas 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 9,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 16.300; 1 
Krungthepmahanakon 56½*; 2 Manne 56*; 3 
Amity 56; 4 Massko 57½; 5 Angel Charly 57½
(C.INC.-3/4-3/4-3/4 p.16 s.16) 1.58.79  
---------------------------------------------------------------------

15 JORDAN BAKER  56½ 
  c b 7 - Toronado e Kanel
  Car: C 79 V 7 P 29  108.890
   An: C 4 V 0 P 0
6  57* M Le Callonec 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 31,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 Pic
Du Midi 57*; 2 Haute Gamme 51½; 3 Uppercut 
60; 4 Penrhead 53; 5 Valina 53 (1 3/4-3/4-3/4-1/4
p.15 s.5) 1.34.70  
6  60* L Roussel 27/02/26 Plb b 
(Q.E. 36,00) Hand. 4+ m.1700 AW 14.400; 1 
Califano 57½; 2 Picanes 54*; 3 Kim Karala 59½*; 
4 Night Action 57½*; 5 Harmattan 56
(N.-3/4-INC.-1 3/4 p.15 s.11) 1.42.99  
2  55½* M Le Callonec 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 6,60) Hand. 4+ m.1600 p.e. 16.300; 1 
Kolplet 59*; 2 Jordan Baker 55½*; 3 Zoffwaltz 
60*; 4 Agua Vitae 57½; 5 Alphabia 60 (1-1
1/4-INC.-1 p.15 s.16) 1.45.50  
---------------------------------------------------------------------

16 HONNEUR'S ORACLE  56½ 
  f b 4 - Birchwood e Honneur Sublime
  Car: C 9 V 1 P 3  14.000
   An: C 1 V 0 P 0
1  55 V Chenet 01/05/25 Car b 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.1600 p.e. 9.000; 1 
Honneur's Oracle 55; 2 Close Combat 56*; 3 Ma 
Tornade 52½; 4 Zanorka Du Groho 51*; 5 
Bellezzo 53½ (3/4-2-3/4-3/4 p.7 s.7) 1.47.10  
6  56½ M Forest 29/05/25 Rlp b 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.1600 p.e. 10.000; 1 Sans
Regrets Hem 54½; 2 Zanorka Du Groho 51*; 3 
Paint Chop 58*; 4 Cap Horn 56½; 5 Lahomi 54*
(1 1/2-1-2-3/4 p.12 s.8) 1.43.20  
6  57½ G Guedj Gay 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 22,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 16.300; 1 
Kolplet 59*; 2 Jordan Baker 55½*; 3 Zoffwaltz 
60*; 4 Agua Vitae 57½; 5 Alphabia 60 (1-1
1/4-INC.-1 p.15 s.10) 1.45.50  

corsa  6
---------------------------------------------------------------------

1  SOBEST  71½ 
  c b 5 - Whitecliffsofdover e Kitty Yield
  Car: C 20 V 0 P 5  7.615
   An: C 0 V 0 P 0
2  67 D Carre 28/09/25 Cra m 
(Q.E. 6,50) Hand.  m.3400 p.e. 26.000; 1 Legende 
D'Ainay 69; 2 Sobest 67; 3 Chouchou D'Anjou 
70; 4 Queen De Teillee 66*; 5 Big Zou 68½ (8-4-2 
1/2-5 p.10) 3.58.8  
3  62 D Carre 05/10/25 Sab m 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 17.000; 1 
Nothing Eye's 65; 2 Let Me Dream 68; 3 Sobest 
62; 4 Mount Angel 67; 5 Star De La Blairie 61 (2-3 
1/2-2-3 1/2 p.7) 4.28.22  
FE  63½ Dorian Carre 29/10/25 Aut lp 
(Q.E. 37,00) Hand. 4 m.3600 p.e. 60.000; 1 Le
Roi Loth 69; 2 Roi Du Reve 68; 3 Ectot One 68½; 
4 La Pagaille 62½; 5 Dino Style 63,5* (2-1 1/4-1
3/4-5 p.17) 4.34.7  

---------------------------------------------------------------------

2  MRS ROBINSON  70  
  f b 5 - Robin Of Navan e Prisenflag
  Car: C 25 V 1 P 1  7.360
   An: C 4 V 0 P 0
3  66 B Le Clerc 03/02/26 Pau p 
(Q.E. 12,00) Cond. 5+ m.3800 p.e. 34.000; 1 
Bumbasia 65½*; 2 Edition Originale 66; 3 Mrs
Robinson 66; 4 Demoisel De Paris 69*; 5 Luxu
67 (3 1/2-5-LONT.-LONT. p.11) 5.00.60  
NP  66 D Rodriguez 17/02/26 Tou mp 
(Q.E. 7,60) Cond. 5 m.3500 p.e. 24.000; 1 Rome
Antique 69; 2 Ludicrous 67; 3 Lunic 67; 4 
Loreleye 63; 5 Lolita De Balme 66 (15-3 1/2-3
1/2-LONT. p.11) 4.44.90  
7  66 T Dumouch 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 8,90) Hand. 5+ m.3650 p.e. 26.000; 1 Do
Re Mix 67½; 2 Kimfly 71½; 3 My Way 71; 4 Clo
Des Flos 66; 5 Ganago 67½ (2 1/2-1-11-1 1/4
p.16) 4.24.20  
---------------------------------------------------------------------

3  BIENBATHY  69  
  f b 5 - Bathyrhon e Kap Ambition
  Car: C 16 V 1 P 6  14.500
   An: C 1 V 0 P 0
2  65 D Rodriguez 01/09/25 Caz m 
(Q.E. 0,00) Recl. 4 m.3600 p.e. 10.000; 1 
L'Anesthesiste 70; 2 Bienbathy 65; 3 Puncheur 
69; 4 Clarkia 63; 5 Lakika 64* (5 1/2-C.INC.-4
1/2-2 1/2 p.6)   
NP  64 G Fradelin 16/11/25 Nim b 
(Q.E. 0,00) Recl. 4 m.3400 p.e. 14.000; 1 Royal
Paloma 66; 2 Super Bend 73; 3 Grey Tune 67; 4 
L'Oree Des Blaises 68; 5 Dschingis Art 67
(5-15-1/2-4 p.8) 4.05.71  
FE  68 A Renard 17/02/26 Tou mp 
(Q.E. 28,00) Cond. 5 m.3500 p.e. 24.000; 1 Rome 
Antique 69; 2 Ludicrous 67; 3 Lunic 67; 4 
Loreleye 63; 5 Lolita De Balme 66 (15-3 1/2-3
1/2-LONT. p.11) 4.44.90  
---------------------------------------------------------------------

4  LE KERRY  66½ 
  m b 5 - Gemix e Snow Berry
  Car: C 2 V 0 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
NP  67 Q Defontaine 08/03/26 Mac m 
(Q.E. 0,00) Cond. 5 m.3900 p.e. 16.000; 1 Look
Star Emery 68*; 2 Coko Number One 64; 3 La
Fine Bouche 63; 4 High Tackle 65; 5 La P'Tite
Huguette 63 (4-1 1/4-12-20 p.14) 4.42.59  
7  67 Q Defontaine 21/03/26 Mou m 
(Q.E. 0,00) Cond. 5 m.3500 p.e. 20.000; 1 Larzac 
Du Mathan 68; 2 Loverboy Deslitaux 69; 3 Mr
Diafoirus 67½; 4 Shanyadame 65; 5 Merci Maman 
67 (2 1/2-N.-1/4-N. p.14) 4.21.80  
---------------------------------------------------------------------

5  CITY LIFE  66½ 
  c b 5 - City Light e Life Of Risks
  Car: C 3 V 1 P 1  6.900
   An: C 2 V 1 P 0
2  67 K Nabet 10/07/24 Ltd b 
(Q.E. 12,00) Cond. 3 m.3400 p.e. 30.000; 1 
Manava 66; 2 City Life 67; 3 Volika Jelois 63; 4 
Likata 68; 5 Coral Des Mottes 66 (C.INC.-1
1/4-10-2 p.8) 4.17.57  
CD  67 B Frost 30/01/26 Pau b 
(Q.E. 6,80) Cond. 5 m.3800 p.e. 37.000; 1 Lande
D'Oudairies 65; 2 Le Label Tiep 67; 3 Louange
D'Ainay 65; 4 Sunnshine 63; 5 Bahia Du Carcaud
66 (4-LONT.-9-LONT. p.7) 4.58.10  
1  56 M Romary 07/03/26 Lig m 
(Q.E. 7,90) Cond. 4+ m.3200 p.e. 8.200; 1 City
Life 56; 2 Myriade Mag 56½; 3 D'Allure 59½; 4 
Master Light 57; 5 Maracamaya 58 (1 1/4-1/4-1
1/4-N. p.10 s.11)   
---------------------------------------------------------------------

6  SHIRBAWI  66½ 
  c b 5 - Zarak e Shirdiya
  Car: C 21 V 4 P 7  29.980
   An: C 1 V 0 P 0
9  54* P Remoue 24/10/25 Cla lp 
(Q.E. 30,00) Hand. 4+ m.2200 p.e. 30.700; 1 
Drumard 60½*; 2 Swift Flight 55; 3 Athineos 
51½*; 4 Centrical 58½; 5 Sim Card 54*
(3/4-INC.-2 1/2-2 1/2 p.15 s.7) 2.28.50  
1  62* P Remoue 05/12/25 Plb b 
(Q.E. 7,00) Hand. 4+ m.2400 AW 16.300; 1 
Shirbawi 62*; 2 Jaycle De Gree 58; 3 Kaptain
Nordik 56½; 4 Flamboyante 59; 5 Daddy Joy 61
(2-4 1/2-2-C.T. p.15 s.3) 2.30.87  
FE  67* A Zuliani 08/03/26 Mac m 
(Q.E. 0,00) Cond. 5 m.3900 p.e. 16.000; 1 Look
Star Emery 68*; 2 Coko Number One 64; 3 La
Fine Bouche 63; 4 High Tackle 65; 5 La P'Tite
Huguette 63 (4-1 1/4-12-20 p.14) 4.42.59  
---------------------------------------------------------------------

7  PLEIN SUD  66½ 
  c b 5 - Cokoriko e Kaperia
  Car: C 5 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
CD  64 A Subias 11/10/25 Arg m 
(Q.E. 0,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 14.000; 1 
Quadrille Succes 65; 2 Reine Du Risk 65½; 3 
Listo Un 67; 4 Rosemale Has 67; 5 Miss Blabla
64 (1 3/4-3-3 1/2-7 1/2 p.9) 4.19.30  
8  70 E Bureller 19/10/25 Mac m 
(Q.E. 0,00) Recl. 4 m.3500 p.e. 10.000; 1 Lascar
De Mai 72; 2 Satchmo 67*; 3 Kind Of Mix 70; 4 
Lightning Arrow 64*; 5 Hilodelafontaine 65
(4-1/2-1/4-18 p.10) 4.09.32  
11  57 R Mangione 29/10/25 Lem m 
(Q.E. 40,00) Cond. 3+ m.3200 p.e. 11.900; 1 
Numerus Borget 57½; 2 Got Man 56½*; 3 Mavilla
Trois 54½; 4 Easy On Me 56; 5 Miccosukee 54*
(1 1/2-5-1/2-4 p.14 s.5) 3.33.35  
---------------------------------------------------------------------

8  HIGH TACKLE  66½ 
  c b 5 - Born To Sea e Leaurelei
  Car: C 2 V 0 P 1  1.200
   An: C 1 V 0 P 0
6  64 T Figueira 31/01/25 Pau p 
(Q.E. 10,00) Cond. 4 m.3500 p.e. 40.000; 1 Le
Karma 66½; 2 Karpenn 67; 3 Le Pretendant 66; 4 
Larzand 67; 5 Leopard Blue 66* (8-3/4-1 3/4-15
p.8) 4.39.70  
4  65 T Bourguigneau 08/03/26 Mac m 
(Q.E. 0,00) Cond. 5 m.3900 p.e. 16.000; 1 Look
Star Emery 68*; 2 Coko Number One 64; 3 La
Fine Bouche 63; 4 High Tackle 65; 5 La P'Tite
Huguette 63 (4-1 1/4-12-20 p.14) 4.42.59  
---------------------------------------------------------------------

9  RAFFLES GLORY  66½ 
  c b 5 - Masked Marvel e Ria D'Etel
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
11  65 B Frost 06/03/26 Arg m 
(Q.E. 7,50) Cond. 5 m.3600 p.e. 21.000; 1 Neo
Chiron 71; 2 Zaochen Enki 72; 3 Egerie Du
Mathan 66; 4 Loup Blond 72; 5 Sunday King 63*
(INC.-12-3-2 p.14) 4.17.80  

---------------------------------------------------------------------

10 LE SEUM  66½ 
  c b 5 - Buck's Boum e La Bien Nommee
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

11 LA CHATELAINE  66  
  f b 5 - Castle Du Berlais e Polikaline
  Car: C 6 V 0 P 2  4.535
   An: C 2 V 0 P 0
3  68½ D Gallon 09/06/25 Dax b 
(Q.E. 0,00) Hand. 4 m.3500 p.e. 25.000; 1 Le
Phocea 67½; 2 Secret Desfandraux 67½*; 3 La
Chatelaine 68½; 4 Prince De Thor 69½*; 5 Lucky 
Charm 66* (1 1/2-4-2 1/2-10 p.8) 4.13.70  
FE  66 D Gallon 17/02/26 Tou mp 
(Q.E. 76,00) Cond. 5 m.3500 p.e. 24.000; 1 Rome 
Antique 69; 2 Ludicrous 67; 3 Lunic 67; 4 
Loreleye 63; 5 Lolita De Balme 66 (15-3 1/2-3
1/2-LONT. p.11) 4.44.90  
13  66 D Gallon 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 49,00) Hand. 5+ m.3650 p.e. 26.000; 1 Do
Re Mix 67½; 2 Kimfly 71½; 3 My Way 71; 4 Clo
Des Flos 66; 5 Ganago 67½ (2 1/2-1-11-1 1/4
p.16) 4.24.20  
---------------------------------------------------------------------

12 PIALOTTA  65  
  f b 5 - Bathyrhon e Nifrane Du Viaduc
  Car: C 1 V 1 P 0
   An: C 1 V 1 P 0
1  62½ Q Gaignard 15/03/26 Lim m 
(Q.E. 0,00) Cond. 4-5 m.3000 p.e. 8.000; 1 
Pialotta 62½; 2 Mon Brave De Berce 63; 3 
Macaron Collonges 63; 4 Modus Vivendi 61½; 5 
Mahala 61½ (10-2 1/2-5-2 1/2 p.10 s.5) 3.32.4  

corsa  7
---------------------------------------------------------------------

1  NEW BALL  60  
  c b 4 - Born To Sea e New Saga
  Car: C 3 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
8  56½ M Velon 29/03/25 Sac m 
(Q.E. 38,00) Cond. 3 m.1600 p.e. 27.000; 1 
Tuono 58; 2 Caviar Club 58; 3 Zaydann 58; 4 
Summer Sail 58; 5 Tyson 58 (5-2-1 1/2-1 3/4 p.15 
s.16) 1.43.98  
13  57 M Velon 01/05/25 Sac b 
(Q.E. 74,00) Cond. 3 m.1400 p.e. 27.000; 1 Mise
En Boite 58½; 2 Summer Sail 58½; 3 Storia Di
Roma 58½; 4 Nargiz 57; 5 Otomai 58½
(2-3/4-T.-3/4 p.14 s.6) 1.25.33  
7  56½ A Merou 28/12/25 Plb b 
(Q.E. 52,00) Cond. 3 m.2100 AW 15.600; 1 
Yellow Dream 55½; 2 Pomme Surette 56½; 3 
Vivre Libre 58; 4 Yellow Hawk 58; 5 Cazadero
56,5* (1-N.-3/4-C.T. p.10 s.9) 2.15.79  
---------------------------------------------------------------------

2  FRUITION  59½ 
  f b 4 - Romanised e Winvalchope
  Car: C 18 V 1 P 3  11.400
   An: C 3 V 0 P 0
5  59 M Foulon 02/01/26 Pau b 
(Q.E. 17,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 Pic
Du Midi 56*; 2 Haute Gamme 53½; 3 Louis Ski 
60*; 4 Draco 58*; 5 Fruition 59 (3-INC.-2 1/2-2
1/2 p.12 s.2) 1.34.20  
4  72* A Gourdain 18/01/26 Pau b 
(Q.E. 11,00) Hand. 4+ m.1400 AW 13.400; 1 
Draco 72*; 2 Oliva 70; 3 Lady Pink 64½; 4 
Fruition 72*; 5 Polivate 67 (1/2-1 3/4-2 1/2-1 1/4
p.11 s.1) 1.24.60  
2  53* L Poggionovo 20/02/26 Pau b 
(Q.E. 6,40) Cond.  m.1400 AW 12.800; 1 Elufan 
56*; 2 Fruition 53*; 3 Eywa 54½*; 4 Chapel Hill 
55; 5 Garris 54½ (2 1/2-3 1/2-1-C.INC. p.12 s.1)
1.22.50  
---------------------------------------------------------------------

3  ROSADORA  59  
  f b 5 - Rosendhal e Ceodora
  Car: C 30 V 4 P 9  42.750
   An: C 0 V 0 P 0
11  54½* M Lauron 13/11/25 Pau b 
(Q.E. 120,00) Hand. 4+ m.1600 AW 19.200; 1 
Myboyfriend 54; 2 Goldensim 50½; 3 Doctor Ron 
58; 4 Darabjir 57; 5 Valina 48,5* (2-C.T.-INC.-3/4
p.16 s.7) 1.34.60  
13  48½* S Topin 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 54,00) Hand. 4+ m.1600 AW 22.100; 1 
Curej 52½; 2 Dakovka 52; 3 Doctor Ron 56*; 4 
Gentleman Beauty 61½; 5 Mangaken 56½
(2-C.T.-C.T.-N. p.13 s.6) 1.34.10  
16  59 G Sanchez 18/12/25 Dea b 
(Q.E. 64,00) Hand. 3+ m.1300 AW 19.200; 1 
Costarmoricain 56*; 2 Cour Du Roi 59½*; 3 Piu
Dream 53½; 4 Fuchsia 57½; 5 Zeplacetobe 60 (1
1/2-T.-1 1/4-C.T. p.16 s.3) 1.17.7  
---------------------------------------------------------------------

4  SEDITION  59  
  f b 4 - Mohaather e Sediciosa
  Car: C 10 V 0 P 0
   An: C 3 V 0 P 0
9  54 J Marien 02/01/26 Dea b 
(Q.E. 76,00) Hand. 4 m.1300 AW 25.900; 1 Tizian 
56; 2 Monarch Hunza 57½; 3 Anothermine 58; 4 
Heracles 60; 5 Spichope 55* (1 1/2-1 1/4-1
1/4-C.INC. p.10 s.9) 1.17.11  
12  56 J Marien 05/02/26 Cha b 
(Q.E. 127,00) Hand. 4 m.1600 AW 22.100; 1 
Speedy Green 57; 2 Modern Spirit 59½; 3 Pokrov 
55; 4 Ace 57½; 5 Ambra Antica 60 (1 1/2-3/4-1
3/4-1 p.15 s.1) 1.38.49  
7  60 F Veron 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 61,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 14.400; 1 
Golden State 59*; 2 By The Way 58½*; 3 Just For 
Gab's 55½*; 4 Puerto Madero 60*; 5 Xarun 56½
(1 3/4-1 1/2-1/2-1 1/2 p.16 s.16) 1.57.78  
---------------------------------------------------------------------

5  BAILEYS ILLUSION  58½ 
  f b 5 - Dream Ahead e Baileys Mirage
  Car: C 28 V 0 P 13  22.890
   An: C 4 V 0 P 0
7  54½ E Crublet 27/01/26 Plb b 
(Q.E. 20,00) Cond.  m.1700 AW 12.800; 1 Monte
Linas 55*; 2 Sleipnir Normandy 59; 3 Bon Esprit 
57*; 4 Rue Visconty 55½; 5 Zaahir 59
(1-C.T.-C.T.-4 p.13 s.11) 1.41.36  
13  56½ H Lebouc 05/02/26 Plb b 
(Q.E. 7,20) Cond. 4+ m.2100 AW 11.900; 1 
Nargiz 55; 2 Rhipper 58*; 3 Superclass 58; 4 
North Coast 58; 5 Dhigali 58* (6 1/2-1/4-1 1/2-1/4
p.14 s.14) 2.13.39  
9  54½ M Lauron 15/03/26 Lim m 
(Q.E. 0,00) Recl.  m.1400 p.e. 7.000; 1 Gare Au
Gorille 58; 2 Moncayo 53½; 3 Califano 58; 4 La
Portugaise 52; 5 Katalina 55* (1 1/2-1/2-1 1/2-3
1/2 p.11 s.8) 1.26.9  

---------------------------------------------------------------------

6  ALEXEI  58½ 
  c b 4 - Gutaifan e Jeannajonh
  Car: C 9 V 1 P 2  1.450
   An: C 0 V 0 P 0
10  52* A Mekouche 10/09/25 Mdm m 
(Q.E. 48,00) Hand. 3+ m.1200 p.e. 17.300; 1 
Messina 58½; 2 Virimoon Etoile 54; 3 Hong Kong
Star 56*; 4 Azur As Well 55; 5 Andartis 57*
(1/4-3/4-1/4-C.INC. p.13 s.8) 1.15.20  
1  53½* M Protti 26/10/25 Age m 
(Q.E. 0,00) Recl. 3 m.1200 p.e. 9.600; 1 Alexei 
53½*; 2 Bombe La Vie 54½*; 3 Hurlevent 56; 4 
Vif De Boistron 54½; 5 Close Combat 53½
(N.-INC.-1 3/4-2 1/2 p.7 s.2) 1.09.80  
10  55½* M Protti 30/11/25 Tou lp 
(Q.E. 30,00) Hand. 3+ m.1200 p.e. 15.400; 1 Blue 
Dream 57*; 2 Piu Dream 53; 3 Clean Bowled 55*; 
4 Close Combat 57; 5 Idaho James 57*
(1/2-N.-C.T.-T. p.15 s.10) 1.18.20  
---------------------------------------------------------------------

7  MALWINA BELLA  58½ 
  f b 4 - Phelps Win e Filly Medi
  Car: C 6 V 0 P 0
   An: C 3 V 0 P 0
6  56 J Plateaux 07/01/26 Pau b 
(Q.E. 100,00) Cond. 4+ m.2000 AW 11.900; 1 
Massko 55; 2 Lucky D'Id 57½; 3 Jarki 57½; 4 
Skywood 54; 5 Noards 57½ (3/4-N.-3/4-1/4 p.15
s.1) 2.06.90  
9  55 J Plateaux 23/01/26 Pau b 
(Q.E. 39,00) Cond.  m.2000 AW 12.800; 1 Malicia 
54½*; 2 Jarki 57; 3 Eye Of The Tiger 53½; 4 
Lucky D'Id 56; 5 Rafiki 57½ (3/4-1 3/4-1 1/2-INC.
p.14 s.5) 2.03.10  
4  60 J Plateaux 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 79,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 14.400; 1 
Hurlevent 60; 2 Al Aamriya 59½; 3 Golden State 
59½; 4 Malwina Bella 60; 5 African Grey 60* (2
1/2-7-1-T. p.16 s.15) 1.43.30  
---------------------------------------------------------------------

8  FANLINE  58½ 
  f b 4 - Gutaifan e Lauline
  Car: C 6 V 0 P 0
   An: C 2 V 0 P 0
12  47½ S Topin 28/12/25 Pau b 
(Q.E. 58,00) Hand. 3 m.1600 AW 19.200; 1 
Grandpa Cen 58½*; 2 Varenne 53½; 3 Khelonyx 
59; 4 Yacht Show 55; 5 Quiet Wife 59 (3 1/2-1
1/4-3/4-2 p.12 s.12) 1.34.30  
12  56 P Remoue 19/01/26 Plb b 
(Q.E. 57,00) Recl.  m.1700 AW 11.500; 1 Magic
Vati 53½; 2 Mara Wood 54½; 3 Califano 57½; 4 
Diamonds 54*; 5 Alberi 59* (2-2-C.INC.-3 p.16
s.10) 1.41.99  
6  51 S Topin 20/02/26 Pau b 
(Q.E. 55,00) Cond.  m.1400 AW 12.800; 1 Elufan 
56*; 2 Fruition 53*; 3 Eywa 54½*; 4 Chapel Hill 
55; 5 Garris 54½ (2 1/2-3 1/2-1-C.INC. p.12 s.8)
1.22.50  
---------------------------------------------------------------------

9  ALTIMUS  58  
  c b 4 - Wooded e Mezna
  Car: C 5 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
3  56½* G Guedj Gay 25/10/25 Blb p 
(Q.E. 6,80) Cond. 3+ m.1600 p.e. 11.900; 1 
Grand Macho 58; 2 Penagos 56½; 3 Altimus 
56½*; 4 Lachop 55; 5 Romanissima 52½ (1-1
1/4-2 1/2-2 p.12 s.12) 1.47.25  
4  54* G Guedj Gay 04/11/25 Blb lp 
(Q.E. 5,40) Hand. 3 m.1600 p.e. 16.300; 1 Sir
Crater 60½; 2 Salsa Rose 59½; 3 Gondolo 61; 4 
Altimus 54*; 5 Dimanche Soir 54 (2-2-1 3/4-1/2
p.13 s.4) 1.43.70  
9  59 A Werle 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 23,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 14.400; 1 
Golden State 59*; 2 By The Way 58½*; 3 Just For 
Gab's 55½*; 4 Puerto Madero 60*; 5 Xarun 56½
(1 3/4-1 1/2-1/2-1 1/2 p.16 s.15) 1.57.78  
---------------------------------------------------------------------

10 SISSI IMPERATRICE  57½ 
  f b 4 - Romanised e Dont Teutch
  Car: C 36 V 2 P 13  32.145
   An: C 5 V 1 P 0
13  51½* C Pacaut 14/02/26 Lls b 
(Q.E. 51,00) Hand. 4 m.1800 AW 16.300; 1 Zolia 
60½; 2 Sorengo 60; 3 Fury Boxing 60; 4 
Mahjouba 57*; 5 Chant Dore 59* (1
1/4-N.-C.INC.-INC. p.16 s.15) 1.53.22  
1  58 C Cadel 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 60,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 13.000; 1 
Sissi Imperatrice 58; 2 Garmi 59*; 3 Penrhead 
59½; 4 Montigny 59; 5 Tout Schuss 56½
(INC.-3/4-3/4-3/4 p.15 s.3) 1.46.20  
6  58 C Cadel 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 29,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 14.400; 1 
Golden State 59*; 2 By The Way 58½*; 3 Just For 
Gab's 55½*; 4 Puerto Madero 60*; 5 Xarun 56½
(1 3/4-1 1/2-1/2-1 1/2 p.16 s.6) 1.57.78  
---------------------------------------------------------------------

11 WATHAB  57½ 
  c b 5 - Zelzal e Ysandre
  Car: C 36 V 1 P 14  43.615
   An: C 1 V 0 P 0
15  59½* G Guedj Gay 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 11,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 
Goldensim 60; 2 D Day Man 59; 3 Pic Du Midi 
56*; 4 Macanella 57; 5 Louis Ski 58*
(1/2-3/4-INC.-T. p.16 s.6) 1.35.20  
12  56½ A Gutierrez Val 16/12/25 Pau b 
(Q.E. 14,00) Hand. 3+ m.2000 AW 18.200; 1 El
Torero 58; 2 Jubile 57; 3 Angel Charly 56½; 4 
Quien Sabe 60; 5 Lucky D'Id 57½ (3/4-1/4-5-1/2
p.15 s.7) 2.03.20  
8  55½ M Foulon 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 9,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 16.300; 1 
Kolplet 59*; 2 Jordan Baker 55½*; 3 Zoffwaltz 
60*; 4 Agua Vitae 57½; 5 Alphabia 60 (1-1
1/4-INC.-1 p.15 s.4) 1.45.50  
---------------------------------------------------------------------

12 FLEUR D'AQUITAINE  56½ 
  f b 4 - Johnny Barnes e Ana Style
  Car: C 21 V 1 P 8  17.300
   An: C 1 V 0 P 0
8  55½* M Forest 04/11/25 Blb lp 
(Q.E. 18,00) Hand. 3 m.1600 p.e. 16.300; 1 Sir
Crater 60½; 2 Salsa Rose 59½; 3 Gondolo 61; 4 
Altimus 54*; 5 Dimanche Soir 54 (2-2-1 3/4-1/2
p.13 s.5) 1.43.70  
4  52* M Le Callonec 21/11/25 Blb lp 
(Q.E. 27,00) Cond.  m.1900 p.e. 11.000; 1 
Lachop 54½; 2 Hurlevent 58; 3 Moon Of The
Night 54½; 4 Fleur D'Aquitaine 52*; 5 Aryvesan
54 (1/2-1/2-3/4-2 1/2 p.13 s.2) 2.15.42  
6  57½ M Le Callonec 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 31,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 14.400; 1 
Hurlevent 60; 2 Al Aamriya 59½; 3 Golden State 
59½; 4 Malwina Bella 60; 5 African Grey 60* (2
1/2-7-1-T. p.16 s.7) 1.43.30  
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E. 13.000 - PIANA HAND - per cavalli di 4 anni ed oltre - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 CHARM KING (8) P 60  A Gavilan  83-5-36 (2)
Herve Dos Santos - J Piednoel

  2 TOUT SCHUSS (13) 60  A Werle  14-0-2 (0)
Scea Barbottiere - C Herisson De Beauvoir

  3 POLIVATE (12) 59½ M Forest  47-3-16 (0)
Alberto Macedo Da Silva - A Macedo Da Silva

  4 SOLAIRE (10) 59½ M Protti  44-3-14 (2)
Nuno Miguel Santos Araujo - D Da Costa Pedrosa

  5 BALEGRIO (3) 59½ N Masselis  51-4-23 (1)
Nicole Garde Dubord - N Garde Dubord

  6 BECHO (16) 59½ M Foulon  49-4-17 (2)
Ingrid Montenegro - Rc Montenegro

  7 ODIN (11) 59  H Mouesan  44-4-9 (1)
Claudemiro Carvalho Macedo Ca. - A Macedo Da Silva

  8 MADIGAN (15) 59  Ricardo Ferreira 27-0-5 (0)
Tiago Jose Martins Novais - Tj Martins Novais

  9 MISTER BRYAN (5) 58½ F Veron  18-0-0 (0)
Jean Pierre Vanden Heede - Ch Plisson S

 10 LILY OFTHE KINGDON (2) P 57½ A Merou  35-3-7 (0)
Mme Anne Laure Guildoux - Al Guildoux

 11 LA PORTUGAISE (7) 56½ D Santiago  26-1-4 (0)
Sandrine Gavilan - S Gavilan

 12 MARQUISE VERA (6) 56½ P Remoue  28-0-6 (0)
Stephane Chevalier - S Chevalier

 13 MOLINO (9) P 56  M Le Callonec 94-8-31 (2)
P Nicot S - Patrick Nicot

 14 TOP GLORY (1) P 56  Guillaume Guedj-Gay 86-6-24 (3)
Brigitte Lamazou Laresse - T Puitg

 15 ZASTER FOR ALL (14) P 56  V Seguy  29-1-11 (0)
Jose Maria Encina Elola - J Calderon Romero

 16 DO IT FOR ME (4) 53½ R Dubord  35-1-6 (1)
Rosa Pinheiro Da Cunha - A Macedo Da Silva

Pronostico:

---------------------------------------------------------------------

13 MACANELLA  56½ 
  f b 5 - Recoletos e Marcela Howard
  Car: C 26 V 1 P 10  27.290
   An: C 3 V 0 P 0
10  57 G Trolley De Prevaux 02/01/26 Pau b 
(Q.E. 15,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 Pic
Du Midi 56*; 2 Haute Gamme 53½; 3 Louis Ski 
60*; 4 Draco 58*; 5 Fruition 59 (3-INC.-2 1/2-2
1/2 p.12 s.9) 1.34.20  
7  55 J Gelabert Bautista 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 27,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 Pic
Du Midi 57*; 2 Haute Gamme 51½; 3 Uppercut 
60; 4 Penrhead 53; 5 Valina 53 (1 3/4-3/4-3/4-1/4 
p.15 s.4) 1.34.70  
13  59 R Dubord 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 51,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 14.400; 1 
Hurlevent 60; 2 Al Aamriya 59½; 3 Golden State 
59½; 4 Malwina Bella 60; 5 African Grey 60* (2
1/2-7-1-T. p.16 s.6) 1.43.30  
---------------------------------------------------------------------

14 PENRHEAD  56  
  f b 6 - Dream Ahead e Penorka
  Car: C 21 V 3 P 7  24.532
   An: C 3 V 0 P 0
6  56 A Gutierrez Val 02/01/26 Pau b 
(Q.E. 16,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 Pic
Du Midi 56*; 2 Haute Gamme 53½; 3 Louis Ski 
60*; 4 Draco 58*; 5 Fruition 59 (3-INC.-2 1/2-2
1/2 p.12 s.6) 1.34.20  
4  53 M Foulon 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 20,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 Pic
Du Midi 57*; 2 Haute Gamme 51½; 3 Uppercut 
60; 4 Penrhead 53; 5 Valina 53 (1 3/4-3/4-3/4-1/4 
p.15 s.10) 1.34.70  
3  59½ A Gutierrez Val 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 6,60) Hand. 4+ m.1600 p.e. 13.000; 1 Sissi
Imperatrice 58; 2 Garmi 59*; 3 Penrhead 59½; 4 
Montigny 59; 5 Tout Schuss 56½
(INC.-3/4-3/4-3/4 p.15 s.11) 1.46.20  
---------------------------------------------------------------------

15 XARUN  56  
  c b 9 - Literato e Miss Lena
  Car: C 71 V 8 P 18  90.670
   An: C 6 V 0 P 0
7  59½ F Lefebvre 23/02/26 Pau b 
(Q.E. 7,40) Hand. 5+ m.2000 AW 14.400; 1 
Hariasa 57½; 2 Nerokas 58½*; 3 Top Glory 53½*; 
4 Rayo De Luz 58½; 5 Ma Cherie Amour 55
(INC.-2-C.INC.-T. p.15 s.1) 2.02.30  
7  56 F Lefebvre 02/03/26 Lls b 
(Q.E. 9,50) Hand. 4+ m.1800 AW 14.400; 1 
Secret Feeling 54½; 2 Alcatoser 57*; 3 Spirit Grey 
57½; 4 Topinambur 54½; 5 Space Quake 52*
(C.INC.-INC.-2 1/2-1/2 p.10 s.6) 1.54.40  
5  56½ G Trolley De Prevaux 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 44,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 14.400; 1 
Golden State 59*; 2 By The Way 58½*; 3 Just For 
Gab's 55½*; 4 Puerto Madero 60*; 5 Xarun 56½
(1 3/4-1 1/2-1/2-1 1/2 p.16 s.13) 1.57.78  
---------------------------------------------------------------------

16 GARMI  56  
  f b 5 - Shalaa e Enciphered
  Car: C 46 V 6 P 11  49.530
   An: C 4 V 0 P 0
8  59½ G Guedj Gay 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 8,60) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 
Zaster For All 53½*; 2 Lily Ofthe Kingdon 56; 3 
Royal Vati 54*; 4 Jubbah 56*; 5 Lady Pink 57½
(1/4-N.-3/4-T. p.14 s.8) 1.35.30  
4  56½ C Grosbois 22/02/26 Mac p 
(Q.E. 6,60) Hand. 5+ m.1650 p.e. 11.500; 1 
Jubbah 54*; 2 Shamabend 51*; 3 Alberi 58½; 4 
Garmi 56½; 5 Toscane Temple 52 (1 1/2-3
1/2-1-1 3/4 p.12 s.5) 1.45.46  
2  59* G Guedj Gay 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 7,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 13.000; 1 Sissi
Imperatrice 58; 2 Garmi 59*; 3 Penrhead 59½; 4 
Montigny 59; 5 Tout Schuss 56½
(INC.-3/4-3/4-3/4 p.15 s.13) 1.46.20  

corsa  8
---------------------------------------------------------------------

1  MISSDENUO  71½ 
  f b 4 - Voiladenuo e Canitie
  Car: C 5 V 1 P 1  5.980
   An: C 0 V 0 P 0
2  70 T Chevillard 02/08/25 Sen b 
(Q.E. 2,60) Cond. 3 m.3000 p.e. 24.000; 1 Juste
Prix 67; 2 Missdenuo 70; 3 Vista Of Dover 64*; 4 
Helsinjo 68; 5 Maverick'Amsyl 63 (3-1 3/4-T.-1 1/4 
p.10) 3.37.60  
4  67 J Charron 13/09/25 Aut m 
(Q.E. 9,70) Cond. 3 m.3500 p.e. 51.000; 1 
Melisse Du Mathan 66; 2 Malaisie 66; 3 Addiction
Gagnante 65; 4 Missdenuo 67; 5 Marianne Du
Chenet 67 (2-2-6 1/2-6 1/2 p.10) 4.13.48  
7  65½ T Chevillard 01/10/25 Aut m 
(Q.E. 11,00) Hand. 3 m.3500 p.e. 59.000; 1 Miki
Billy 68; 2 Hamilton Air 64; 3 Shabrack 69; 4 Miss
Des Boullats 62½; 5 Addiction Gagnante 66
(1/2-3/4-C.T.-1 1/4 p.11) 4.24.78  
---------------------------------------------------------------------

2  WISHFUL EYES  69  
  f b 4 - Romanised e Dynamite
  Car: C 1 V 1 P 0
   An: C 0 V 0 P 0
1  65 L Philipperon 08/12/25 Csm m 
(Q.E. 7,70) Cond. 3 m.3400 p.e. 32.000; 1 
Wishful Eyes 65; 2 Raffles Princess 65*; 3 Fuji
Hana 65; 4 Casteva Du Grenat 61; 5 Mon Seul
Desir 65 (2 1/2-3 1/2-5-9 p.16)   
---------------------------------------------------------------------

3  L'ODYSSEE  68  
  f b 4 - Fas e Fongani
  Car: C 12 V 0 P 1  2.520
   An: C 3 V 0 P 0
CD  64* A Lepage 09/01/26 Pau b 
(Q.E. 22,00) Recl. 4 m.3400 p.e. 19.000; 1 
Pontbriand 66½; 2 Troubadour 72; 3 Helios Du
Luy 69*; 4 Lloyd D'Autan 71; 5 Yssi Imperatrice
66* (3/4-3/4-12-5 p.9) 4.38.0  
7  65* A Lepage 20/01/26 Pau p 
(Q.E. 13,00) Cond. 4 m.3500 p.e. 34.000; 1 Belle
Etincelle 68; 2 Madelina 65; 3 Ovalie 66; 4 
N'Attendons Pas 67; 5 Baie Des Anges 65
(8-2-6-12 p.8) 4.34.70  
6  66* E Bonnet 18/03/26 Tou m 
(Q.E. 53,00) Hand. 4 m.3500 p.e. 26.000; 1 No
Stress Ever 66; 2 Escort'Man 71½; 3 Missile 70; 4 
Mayka Du Reponet 71; 5 Vivre Libre 70 (1
1/4-T.-T.-30 p.8) 4.21.0  
---------------------------------------------------------------------

4  IRUPTA MATUTA  66½ 
  f b 4 - Masked Marvel e Epona Matuta
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0

CD  65 C Lefebvre 10/02/26 Mac p 
(Q.E. 4,60) Cond. 4 m.3500 p.e. 15.000; 1 
Corscia Bella 65; 2 My Lady Will 67; 3 Miko De
Beauchene 67; 4 Roman Rapsodie 69; 5 Quarak
64* (1-10-LONT.-5 p.12) 4.29.78  
---------------------------------------------------------------------

5  MELODIE ROSE  66½ 
  f b 4 - Ivanhowe e Casbah Rose
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

6  GOLDIDAME  66½ 
  f b 4 - Goliath Du Berlais e Rainbowline
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

7  JAVA DU BERLAIS  66½ 
  f b 4 - Masked Marvel e Jalisca Du Berlais
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

8  AMOUR DE BAUNE  66½ 
  f b 4 - Masked Marvel e La Loute
  Car: C 1 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
4  65 D Gallon 10/03/26 Blb lp 
(Q.E. 15,00) Cond. 4 m.3700 p.e. 24.000; 1 
Rheligor 67; 2 Castelin 70; 3 Motu Kota 68*; 4 
Amour De Baune 65; 5 Made In Black 67 (3
1/2-3/4-T.-16 p.9) 4.30.0  
---------------------------------------------------------------------

9  MAIRYGARDE DE MEE  66½ 
  f b 4 - Kapgarde e Mairy Gold
  Car: C 6 V 0 P 0
   An: C 1 V 0 P 0
2  66 J Phelippe 02/12/25 Fon m 
(Q.E. 1,80) Recl. 3 m.3600 p.e. 25.000; 1 Saint
Patrice 65; 2 Mairygarde De Mee 66; 3 Dofida 
69; 4 Yssi Imperatrice 66* (10-1 1/2-17 p.6)
4.19.9  
6  66 G Richard 20/12/25 Pau mp 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.3900 p.e. 42.000; 1 
Diamant Du Rheu 67*; 2 Inlandsis 68; 3 Helsinjo 
69; 4 Montgazon 67; 5 Binisegarra 69 (1/2-6
1/2-9-3 1/2 p.9) 4.55.50  
4  70 M Cypria 13/03/26 Sen p 
(Q.E. 24,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 15.000; 1 Muse 
D'Estruval 66; 2 Ovalie 68; 3 Macaria 66; 4 
Mairygarde De Mee 70; 5 Mercaline 63
(4-10-14-2 1/2 p.8) 5.03.11  
---------------------------------------------------------------------

10 MERCALINE  66½ 
  f b 4 - Prince Gibraltar e Coraline
  Car: C 5 V 0 P 1  675
   An: C 1 V 0 P 0
7  63½ L Roussel 15/10/25 Nan m 
(Q.E. 10,00) Cond. 3 m.2400 p.e. 13.700; 1 Mon
Creuset 61; 2 Micawber 64; 3 Madrinha Rosa 60; 
4 Master Ville 65; 5 Malica De Thaix 61½ (3
1/2-1-3-2 1/2 p.7 s.6) 2.41.33  
9  66 S Planque 11/11/25 Sab lp 
(Q.E. 0,00) Cond. 3 m.2400 p.e. 11.200; 1 Myday 
66*; 2 Magie Du Roy 66; 3 Meleagrine 66; 4 
Maline De Grissay 66; 5 Matcha De L'Isle 66
(N.-1 1/2-1 1/2-1/4 p.14 s.9) 2.56.97  
5  63 V Nail Rocher 13/03/26 Sen p 
(Q.E. 42,00) Cond. 4 m.3600 p.e. 15.000; 1 Muse 
D'Estruval 66; 2 Ovalie 68; 3 Macaria 66; 4 
Mairygarde De Mee 70; 5 Mercaline 63
(4-10-14-2 1/2 p.8) 5.03.11  

corsa  9
---------------------------------------------------------------------

1  CHARM KING  60  
  c b 9 - Charm Spirit e Shahad
  Car: C 94 V 6 P 45  132.020
   An: C 5 V 1 P 0
10  56 A Werle 23/02/26 Pau b 
(Q.E. 21,00) Hand. 5+ m.2000 AW 16.300; 1 
Goldensim 61½; 2 Lanceur D'Alerte 61; 3 El
Torero 60; 4 Quien Sabe 59½*; 5 Puerto Madero
57* (C.T.-1/2-1-N. p.15 s.11) 2.01.80  
7  59 A Werle 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 14,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 14.400; 1 
Hurlevent 60; 2 Al Aamriya 59½; 3 Golden State 
59½; 4 Malwina Bella 60; 5 African Grey 60* (2
1/2-7-1-T. p.16 s.2) 1.43.30  
15  56 M Le Callonec 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 15,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 14.400; 1 
Golden State 59*; 2 By The Way 58½*; 3 Just For 
Gab's 55½*; 4 Puerto Madero 60*; 5 Xarun 56½
(1 3/4-1 1/2-1/2-1 1/2 p.16 s.14) 1.57.78  
---------------------------------------------------------------------

2  TOUT SCHUSS  60  
  c b 4 - Donjuan Triumphant e Snow Spirit
  Car: C 16 V 0 P 3  4.910
   An: C 4 V 0 P 0
15  54½ A Werle 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 55,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 Pic
Du Midi 57*; 2 Haute Gamme 51½; 3 Uppercut 
60; 4 Penrhead 53; 5 Valina 53 (1 3/4-3/4-3/4-1/4
p.15 s.13) 1.34.70  
10  56 A Werle 20/02/26 Pau b 
(Q.E. 44,00) Cond.  m.1400 AW 12.800; 1 Elufan 
56*; 2 Fruition 53*; 3 Eywa 54½*; 4 Chapel Hill 
55; 5 Garris 54½ (2 1/2-3 1/2-1-C.INC. p.12 s.4)
1.22.50  
5  56½ S Topin 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 41,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 13.000; 1 
Sissi Imperatrice 58; 2 Garmi 59*; 3 Penrhead 
59½; 4 Montigny 59; 5 Tout Schuss 56½
(INC.-3/4-3/4-3/4 p.15 s.4) 1.46.20  
---------------------------------------------------------------------

3  POLIVATE  59½ 
  f b 8 - Pomellato e Ulivate
  Car: C 53 V 3 P 20  66.860
   An: C 2 V 0 P 0
9  55½ D Santiago 26/11/25 Dea b 
(Q.E. 21,00) Hand. 3+ m.1300 AW 19.200; 1 
Kameta 57½; 2 The Dig 55; 3 Mowaeva 55½; 4 
Pink Valentine 57*; 5 Tollard Royal 58
(1-INC.-C.INC.-1/2 p.16 s.10) 1.16.88  
5  67 Jd Manceau 18/01/26 Pau b 
(Q.E. 25,00) Hand. 4+ m.1400 AW 13.400; 1 
Draco 72*; 2 Oliva 70; 3 Lady Pink 64½; 4 
Fruition 72*; 5 Polivate 67 (1/2-1 3/4-2 1/2-1 1/4
p.11 s.4) 1.24.60  
12  59½ V Seguy 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 5,90) Hand. 4+ m.1600 p.e. 13.000; 1 Sissi
Imperatrice 58; 2 Garmi 59*; 3 Penrhead 59½; 4 
Montigny 59; 5 Tout Schuss 56½
(INC.-3/4-3/4-3/4 p.15 s.8) 1.46.20  
---------------------------------------------------------------------

4  SOLAIRE  59½ 
  f b 6 - Dabirsim e Tossoff
  Car: C 50 V 4 P 17  67.236

   An: C 2 V 0 P 0
8  57 Josemanueldacunhalima Prt 20/12/25 Pau b 
(Q.E. 0,00) Hand. 3+ m.2000 AW 13.400; 1 Louis
Ski 60*; 2 Agamemnon 60; 3 Gris De Perles 59; 4 
Cite Malesherbes 58½; 5 Touquetoise 56*
(INC.-1/2-1 1/4-1/2 p.16 s.5) 2.06.50  
9  54½ M Le Callonec 02/01/26 Pau b 
(Q.E. 19,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 Pic
Du Midi 56*; 2 Haute Gamme 53½; 3 Louis Ski 
60*; 4 Draco 58*; 5 Fruition 59 (3-INC.-2 1/2-2 1/2 
p.12 s.5) 1.34.20  
12  58 R Sousa Ferreira 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 14,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 14.400; 1 
Hurlevent 60; 2 Al Aamriya 59½; 3 Golden State 
59½; 4 Malwina Bella 60; 5 African Grey 60* (2
1/2-7-1-T. p.16 s.1) 1.43.30  
---------------------------------------------------------------------

5  BALEGRIO  59½ 
  c b 8 - Toronado e Bandaneira
  Car: C 60 V 4 P 29  68.185
   An: C 3 V 0 P 0
8  60 R Dubord 02/01/26 Pau b 
(Q.E. 4,20) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 Oliva 
58; 2 Good'Id 56½; 3 Kiastep 53½; 4 On Y Va 
57½*; 5 Royal Vati 56* (4 1/2-C.T.-1/4-C.T. p.12
s.1) 1.36.0  
6  59½ R Dubord 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 7,80) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 
Zaster For All 53½*; 2 Lily Ofthe Kingdon 56; 3 
Royal Vati 54*; 4 Jubbah 56*; 5 Lady Pink 57½
(1/4-N.-3/4-T. p.14 s.10) 1.35.30  
9  59 R Dubord 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 17,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 13.000; 1 
Sissi Imperatrice 58; 2 Garmi 59*; 3 Penrhead 
59½; 4 Montigny 59; 5 Tout Schuss 56½
(INC.-3/4-3/4-3/4 p.15 s.16) 1.46.20  
---------------------------------------------------------------------

6  BECHO  59½ 
  f b 8 - Intello e Manuka
  Car: C 58 V 8 P 20  97.145
   An: C 4 V 0 P 0
10  56½ A Crastus 27/01/26 Csm b 
(Q.E. 45,00) Hand. 4+ m.1500 p.e. 19.200; 1 
Kathalina 54½; 2 Olaf The Big One 56½; 3 For
Win 60; 4 Ciaccino 55*; 5 Toogoodforschool 59
(T.-1/2-1 3/4-2 1/2 p.16 s.3) 1.40.94  
10  56½ M Romary 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 14.400; 1 
Hurlevent 60; 2 Al Aamriya 59½; 3 Golden State 
59½; 4 Malwina Bella 60; 5 African Grey 60* (2
1/2-7-1-T. p.16 s.16) 1.43.30  
2  59½ M Foulon 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 17,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 13.000; 1 
Bojangles 58; 2 Becho 59½; 3 Mara Wood 59½; 
4 Slayer 52*; 5 Snatcher 58 (2-1/2-1/2-1/2 p.16
s.11) 1.58.18  
---------------------------------------------------------------------

7  ODIN  59  
  m b 6 - Sommerabend e Soldieress
  Car: C 50 V 5 P 12  49.320
   An: C 1 V 0 P 0
6  57 V Seguy 13/11/25 Pau b 
(Q.E. 7,60) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 Hinat 
57*; 2 Xarun 58; 3 Azur As Well 60; 4 Lady Pink 
53; 5 Haute Gamme 56 (3/4-2-1-1 1/4 p.15 s.3)
1.35.20  
14  55 V Seguy 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 15,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 
Goldensim 60; 2 D Day Man 59; 3 Pic Du Midi 
56*; 4 Macanella 57; 5 Louis Ski 58*
(1/2-3/4-INC.-T. p.16 s.10) 1.35.20  
15  58½ H Mouesan 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 19,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 13.000; 1 
Sissi Imperatrice 58; 2 Garmi 59*; 3 Penrhead 
59½; 4 Montigny 59; 5 Tout Schuss 56½
(INC.-3/4-3/4-3/4 p.15 s.9) 1.46.20  
---------------------------------------------------------------------

8  MADIGAN  59  
  c b 6 - Oasis Dream e Maygold
  Car: C 32 V 1 P 8  28.750
   An: C 2 V 0 P 0
6  55 Nm Lopes Duarte 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 38,00) Hand. 4+ m.1600 AW 18.200; 1 
Goldensim 60; 2 D Day Man 59; 3 Pic Du Midi 
56*; 4 Macanella 57; 5 Louis Ski 58*
(1/2-3/4-INC.-T. p.16 s.2) 1.35.20  
14  60 Nm Lopes Duarte 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 7,50) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 
Zaster For All 53½*; 2 Lily Ofthe Kingdon 56; 3 
Royal Vati 54*; 4 Jubbah 56*; 5 Lady Pink 57½
(1/4-N.-3/4-T. p.14 s.11) 1.35.30  
7  59 R Sousa Ferreira 12/03/26 Mdm mp 
(Q.E. 16,00) Hand. 4+ m.1600 p.e. 13.000; 1 
Sissi Imperatrice 58; 2 Garmi 59*; 3 Penrhead 
59½; 4 Montigny 59; 5 Tout Schuss 56½
(INC.-3/4-3/4-3/4 p.15 s.5) 1.46.20  
---------------------------------------------------------------------

9  MISTER BRYAN  58½ 
  c b 4 - Polarix e Cat Melody
  Car: C 20 V 0 P 0
   An: C 5 V 0 P 0
13  52 L Boisseau 24/02/26 Lls b 
(Q.E. 33,00) Hand. 4 m.2150 AW 16.300; 1 Zolia 
62½; 2 Barssio 58; 3 Star Creek 58; 4 Vingt Sept 
56; 5 Mr Harpin 55½ (2-INC.-3/4-2 p.13 s.2)
2.15.13  
12  56½ F Veron 13/03/26 Fon m 
(Q.E. 46,00) Hand. 4+ m.1800 p.e. 19.200; 1 
Anielska 60*; 2 Les Trois Vallees 57; 3 Boomerang 
59*; 4 Lovecayan 56; 5 Baltimore 57,5*
(3/4-1/2-1/2-1/2 p.15 s.9) 2.00.26  
4  58 F Veron 19/03/26 Sac m 
(Q.E. 42,00) Hand. 4+ m.1500 p.e. 19.200; 1 El
Professor Chop 52; 2 Samagace Du Vivien 59½; 
3 Parisian Belle 56½*; 4 Mister Bryan 58; 5 Jiji
My Love 51½ (1 1/2-3-C.T.-INC. p.16 s.7) 1.35.40 
---------------------------------------------------------------------

10 LILY OFTHE KINGDON  57½ 
  f b 5 - Robin Of Navan e Fumata Bianca
  Car: C 39 V 3 P 8  40.380
   An: C 5 V 0 P 0
2  56 A Merou 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 30,00) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 
Zaster For All 53½*; 2 Lily Ofthe Kingdon 56; 3 
Royal Vati 54*; 4 Jubbah 56*; 5 Lady Pink 57½
(1/4-N.-3/4-T. p.14 s.3) 1.35.30  
7  54 A Merou 08/02/26 Pau b 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.2000 AW 15.400; 1 Gris
De Perles 60; 2 Zokoa 57½*; 3 Bojangles 55½; 4 
By The Way 59½; 5 Qudillero 57*
(INC.-1/4-C.INC.-C.INC. p.16 s.7) 2.03.50  
9  56½ A Werle 11/03/26 Lls b 
(Q.E. 19,00) Hand. 4+ m.2150 AW 14.400; 1 
Vizindi 60*; 2 Lighted Glory 52*; 3 Sicilia 58½*; 4 
Pumpy Girl 59; 5 Garigliano 60* (1 1/4-1
3/4-3/4-INC. p.13 s.3) 2.16.31  
---------------------------------------------------------------------

11 LA PORTUGAISE  56½ 
  f b 5 - Birchwood e Feen Melody
  Car: C 30 V 1 P 5  13.295
   An: C 2 V 0 P 0

9  58 T Bachelot 18/12/25 Dea b 
(Q.E. 18,00) Hand. 3+ m.1300 AW 17.300; 1 
Stanto 53½; 2 Picanes 60*; 3 The Dig 58; 4 
Mehanydream 51½; 5 Shat Elarab 55,5*
(INC.-2-C.INC.-N. p.16 s.4) 1.18.31  
12  57 J Gelabert Bautista 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 52,00) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 
Zaster For All 53½*; 2 Lily Ofthe Kingdon 56; 3 
Royal Vati 54*; 4 Jubbah 56*; 5 Lady Pink 57½
(1/4-N.-3/4-T. p.14 s.9) 1.35.30  
4  52 Bgl Ferreira 15/03/26 Lim m 
(Q.E. 0,00) Recl.  m.1400 p.e. 7.000; 1 Gare Au
Gorille 58; 2 Moncayo 53½; 3 Califano 58; 4 La
Portugaise 52; 5 Katalina 55* (1 1/2-1/2-1 1/2-3
1/2 p.11 s.1) 1.26.9  
---------------------------------------------------------------------

12 MARQUISE VERA  56½ 
  f b 5 - Stormy River e Line Et Bleu
  Car: C 32 V 0 P 7  14.090
   An: C 2 V 0 P 0
4  57 M Foulon 14/09/25 Nio m 
(Q.E. 0,00) Hand. 4+ m.1400 p.e. 9.900; 1 Blue
Dream 57*; 2 Cap Skirring 56; 3 Mino Pico 60*; 4 
Garmi 57; 4 Marquise Vera 57
(INC.-1/4-PARI-PARI p.11 s.7) 1.25.86  
4  57 P Remoue 27/02/26 Plb b 
(Q.E. 48,00) Hand. 4+ m.1700 AW 12.500; 1 
Perfecto 57*; 2 Zaahir 58½; 3 Toocoolforschool 
59½*; 4 Marquise Vera 57; 5 Mara Wood 58
(C.INC.-1 3/4-1/4-C.INC. p.15 s.12) 1.43.87  
5  56 P Remoue 21/03/26 Lls b 
(Q.E. 10,00) Hand. 4+ m.1800 AW 14.400; 1 
Antinea 58*; 2 Calas Queen 53; 3 Secret Feeling 
60; 4 Sigrune 58½*; 5 Marquise Vera 56 (2-1/4-1 
3/4-3/4 p.14 s.6) 1.52.5  
---------------------------------------------------------------------

13 MOLINO  56  
  c b 9 - Makfi e Parma
  Car: C 105 V 8 P 37  132.545
   An: C 2 V 0 P 0
4  60* A Bernard 26/12/25 Plb b 
(Q.E. 18,00) Hand. 4+ m.1700 AW 13.000; 1 
Zaahir 59½; 2 Lagoa Santa 59½; 3 Stranger 55½; 
4 Molino 60*; 5 Perfecto 60* (N.-2-C.T.-T. p.11
s.9)   
15  53½* M Le Callonec 09/01/26 Pau b 
(Q.E. 22,00) Hand. 5+ m.2000 AW 15.400; 1 
Charm King 58½*; 2 Qudillero 57½*; 3 Nerokas 
58; 4 Ma Cherie Amour 54; 5 Hariasa 56½
(C.INC.-3/4-T.-C.INC. p.16 s.8) 2.06.60  
8  55½* M Le Callonec 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 40,00) Hand. 4+ m.1900 p.e. 13.000; 1 
Bojangles 58; 2 Becho 59½; 3 Mara Wood 59½; 
4 Slayer 52*; 5 Snatcher 58 (2-1/2-1/2-1/2 p.16
s.5) 1.58.18  
---------------------------------------------------------------------

14 TOP GLORY  56  
  c b 8 - Olympic Glory e Miss Denmark
  Car: C 95 V 7 P 28  110.735
   An: C 6 V 0 P 0
7  57 B Marie 13/02/26 Cha b 
(Q.E. 37,00) Hand. 5+ m.1900 AW 17.300; 1 
Summer Flirt 54½; 2 Antinea 59*; 3 Antico 59½*; 
4 Zygfryd 55½; 5 Secret Glory 56½ (3/4-1
1/4-INC.-1 1/4 p.16 s.6) 1.57.7  
3  53½* M Le Callonec 23/02/26 Pau b 
(Q.E. 20,00) Hand. 5+ m.2000 AW 14.400; 1 
Hariasa 57½; 2 Nerokas 58½*; 3 Top Glory 
53½*; 4 Rayo De Luz 58½; 5 Ma Cherie Amour 55 
(INC.-2-C.INC.-T. p.15 s.7) 2.02.30  
10  54½ M Romary 21/03/26 Ltd m 
(Q.E. 8,90) Hand. 4+ m.1900 p.e. 13.000; 1 
Bojangles 58; 2 Becho 59½; 3 Mara Wood 59½; 
4 Slayer 52*; 5 Snatcher 58 (2-1/2-1/2-1/2 p.16
s.4) 1.58.18  
---------------------------------------------------------------------

15 ZASTER FOR ALL  56  
  f b 8 - Dabirsim e Zamarrila
  Car: C 37 V 2 P 16  30.516
   An: C 1 V 1 P 0
3  56* V Seguy 13/11/25 Pau b 
(Q.E. 5,10) Hand. 4+ m.1600 AW 13.400; 1 Royal 
Vati 54½*; 2 Balegrio 60; 3 Zaster For All 56*; 4 
Good'Id 59½; 5 Jubbah 58,5* (C.INC.-1 1/4-1
1/2-1/2 p.16 s.1) 1.35.90  
10  53½* V Seguy 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 7,50) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 
Balegrio 57½; 2 Lady Pink 56; 3 Royal Vati 
55½*; 4 Richmond 54*; 5 Garmi 59½
(1/2-1/2-1/4-3/4 p.15 s.1) 1.35.10  
1  53½* V Seguy 28/01/26 Pau b 
(Q.E. 20,00) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 
Zaster For All 53½*; 2 Lily Ofthe Kingdon 56; 3 
Royal Vati 54*; 4 Jubbah 56*; 5 Lady Pink 57½
(1/4-N.-3/4-T. p.14 s.14) 1.35.30  
---------------------------------------------------------------------

16 DO IT FOR ME  53½ 
  f b 5 - Penny's Picnic e Deitee
  Car: C 40 V 1 P 9  19.150
   An: C 0 V 0 P 0
4  53½ A Werle 21/11/25 Blb lp 
(Q.E. 16,00) Hand. 4+ m.1400 p.e. 14.400; 1 
Royal Ninian 55; 2 Loki 60; 3 Garmi 58*; 4 Do It
For Me 53½; 5 La Portugaise 56½ (1 1/2-1
1/2-1-1 1/4 p.12 s.5) 1.35.30  
13  53½ A Werle 04/12/25 Pau b 
(Q.E. 38,00) Hand. 4+ m.1600 AW 15.400; 1 
Balegrio 57½; 2 Lady Pink 56; 3 Royal Vati 
55½*; 4 Richmond 54*; 5 Garmi 59½
(1/2-1/2-1/4-3/4 p.15 s.11) 1.35.10  
16  54 Ba Paiva Lopes 20/12/25 Pau b 
(Q.E. 0,00) Hand. 3+ m.2000 AW 10.500; 1 Ma
Cherie Amour 55½; 2 Cocoa 54½; 3 Hariasa 
58½; 4 Lundo 60; 5 Richmond 54½ (T.-N.-2 1/2-2
p.16 s.8) 2.07.60  


